

KIM JONG IL

JUCHE-AATTEESTA

Esitelmä kansallisessa juche-seminaarissa, joka pidettiin suuren johtajan toveri Kim Il Sungin 70-vuotissyntymäpäivän kunniaksi 31. maaliskuuta 1982

1. JUCHE-AATTEEN SYNTY

Edistyksellisellä aatteella on tärkeä rooli yhteiskunnallishistoriallisessa edistyksessä.

Kun kansanjoukkoja ohjaa edistysellinen aate, ne voivat muodostaa voimakkaan luovan tekijän historiassa. Tämä ei tietenkään merkitse, että kaikilla edistyksellisillä aatteilla olisi yhtäläinen rooli yhteiskunnallis-historiallisessa kehityksessä. Näiden aatteiden roolit poikkeavat toisistaan siinä miten ne edustavat kansanjoukkojen toiveita ja etuja ja miten oikein ne osoittavat tien, jota pitkin taistelussa on kuljettava.

On esiintynyt aatteita, jotka ovat heijastelleet yhteiskunnan edistysellisten luokkien toiveita jo ennen työväenluokan syntyä. Mutta historiallisten ja luokkarajoitustensa vuoksi nämä menneiden aikakausien ajatussuunnat eivät ole voineet vaikuttaa vapaasti siinä roolissa, joka niillä on ollut yhteiskunnallisessa kehityksessä. Ainoastaan työväenluokan vallankumoukselliset aatteet voivat heijastaa oikealla tavalla ajan vaatimuksia ja kansanjoukkojen toiveita ja toimia voimakkaana yhteiskunnallishistoriallisen kehityksen eteenpäin sysääjinä innostamalla ihmisiä käymään vallankumouksellista taistelua.

Työväenluokan vallankumoukselliset aatteet ovat merkittävien johtajien synnyttämiä aatteita.

Voidaankin sanoa, että toista vuosisataa kestänyt kommunistisen liikkeen historia on historiaa, jonka aikana työväenluokan johtajat ovat luoneet ja kehitelleet vallankumouksellisia aatteita ja jonka aikana näitä aatteita on sovellettu maailman muuttamiseen. Marx ja Engels loivat marxilaisuuden 1800-luvun puolivälissä. Työllään he osoittivat sen historiallisen tehtävän ja vapautuksen tien, joka taistelun näyttämölle nousseen työväenluokan oli valittava. He vauhdittivat taistelua pääomaa vastaan pannen liikkeelle kansainvälisen kommunistisen liikkeen nousun. Lenin kehitti marxilaisuutta ja edisti leninismiä niiden uusien historiallisten olosuhteiden mukaisesti, joissa kapitalismi oli siirtynyt imperialistiseen vaiheeseensa sillä tuloksella, että hän innosti työväen luokan ja muut kansanosat taisteluun imperialistien jalansijojen tuhoamiseksi ja vapauden ja vapautuksen saavuttamiseksi. Tämä merkitsi alkua kaudelle, jolloin tapahtui siirtyminen kapitalismista sosialismiin.

Meidän johtajamme loi suuren juche-aatteen omaksuttuaan syvällisen näkemyksen uuden aikakauden vaatimuksista, aikakauden, jolloin sorretuista ja nöyryytetyistä kansanjoukoista on tullut oman kohtalonsa isäntiä. Näinhän kehitti joukkojen chajusongin puolesta käymän taistelun korkeampaan vaiheeseen ja avasi juchen aikakauden, uuden aikakauden ihmiskunnan historian kehityksessä.

Työväenluokan vallankumouksellinen aate syntyy historian ja vallankumouksen kehityksen kypsyneestä vaatimuksesta.

Kun johtaja lähti vallankumouksen tielle, työväen luokan ja kansanjoukkojen riistoa ja sortoa vastaan käymässä taistelussa alkoi tapahtua uutta kehitystä.

Ensimmäisen voittonsa saavuttaneen sosialismin vaikutus vahvistui maailman näyttämöllä ja työväenluokan vallankumouksellinen taistelu sekä siirtomaiden ja puolisiirtomaiden kansojen vapautustaistelu tehostuivat voimakkaasti. Pyrkimyksenään joukkojen vallan-kumouksellisen eteenpäinmenon pysäyttämisen ja omien vakavien poliittisten ja taloudellisten kriisiensä häivyttämisen imperialistit lisäsivät edelleen kansojen ryöstämistä ja sortamista. Vallankumouksen ja vastavallankumouksen välinen vastakkaisuus ja antagonismi voimistuivat monissa maissa, ja kansanjoukot, joiden itsenäisiä oikeuksia oli jo kauan poljettu, nousivat taisteluun luokka- ja kansallisen vapautuksensa puolesta. Uusi aikakausi alkoi lähestyä. Tälle aikakaudelle oli ominaista vallankumouksellisen liikkeen laaja ja moninainen eteneminen koko maailman mitassa.

Edistääkseen vallankumousta uusissa historiallisissa olosuhteissa eri maiden työväenluokan ja kansojen oli tietoisina asemastaan isäntinä ratkaistava kaikki ongelmat todellista tilannetta vastaavasti. Tämä asia oli erityisen tärkeä meidän maassamme historiallisen kehityksen erikoisuuksien ja vallankumouksen monimutkaisuuden ja pitkäikäisyyden takia. Korean vallankumous vaati yhä voimakkaammin kansanjoukkoja raivaamaan tietä vallankumoukselle riippumattomalla ja luovalla tavalla.

Juche-aate luotiin Korean vallankumouksen tämänkaltaisen käytännön vaatimuksen perustalta.

Vallankumous on taistelua joukkojen riippumattomuus toiveiden toteuttamiseksi panemalla liikkeelle joukkojen omat voimat. Se on joukkojen taistelua itsensä vapauttamiseksi. Kun joukot ovat aseistautuneet vallankumouksellisella aatteella ja yhdistyneet järjestäytyneeksi poliittiseksi voimaksi, ne voivat saavuttaa voiton vallankumouksessa. Vallankumouksellisten velvollisuus on mennä kansanjoukkojen keskuuteen, sillä joukot ovat vallankumouksen isäntiä, ja kouluttaa, organisoida ja innoittaa joukkoja taisteluun. Vallankumoukselliset voimat tulisi myös kouluttaa kansanjoukkojen keskuudesta ja kaikki vallankumouksellisessa taistelussa esiin nousevat ongelmat tulisi niin ikään ratkaista joukkojen voimaan ja viisauteen luottaen.

Ne kommunistit ja nationalistit, jotka omien sanojensa mukaan olivat mukana kansallisessa vapautusliikkeessä maassamme 1920-luvulla, eivät kuitenkaan uhranneet ajatustakaan sille, että olisivat menneet joukkojen keskuuteen kouluttamaan ja organisoimaan ja nostattamaan niitä vallankumoukselliseen taisteluun. Koska he toimivat erillään joukoista, heidän toimintansa oli vain valtataistelua ja tyhjää puhetta. He eivät yhdistäneet kansanjoukkoja vaan hajottivat ne lahkolaisella kiistelyllään.

Vallankumouksellisen taistelunsa ensimmäisinä vuosina johtaja näki heidän virheensä ja valitsi erilaisen tien, todellisen vallankumouksellisen tien, joka johti hänet joukkojen keskuuteen ja nojautumaan taistelussa joukkoihin. Johtaja osoitti sen totuuden, että kansanjoukot ovat vallankumouksen isäntiä ja että kun mennään joukkojen keskuuteen ja kasvatetaan ja mobilisoidaan niitä, voidaan vallankumouksessa saavuttaa voitto. Tämä on yksi juche-aatteen lähtökohdista.

Vallankumous tulee kussakin maassa toteuttaa vastuuntuntoisesti sen oman kansan, sen isäntien voimin, riippumattomasti ja luovasti ja kyseisen maan erityisiä olosuhteita vastaavasti. Chajusong ja luovuus ovat vallankumouksellisen liikkeen, kommunistisen liikkeen, olennaiset vaatimukset.

Korean vallankumous, joka avasi juchen aikakauden, ei olisi voinut edetä askeltakaan ellei sitä olisi toteutettu riippumattomalla ja luovalla tavalla heti alusta pitäen. Se oli vaikea ja monimutkainen vallankumous, jossa oli kyse anti-imperialistisen, kansallisen vapautusvallankumouksen tehtävistä ja jossa vastassa oli hirvittävä japanilainen imperialismi sekä feodalisminvastaisen, demokraattisen vallankumouksen tehtävistä samanaikaisesti. Se oli pitkälinen vallankumous, jonka oli kuljettava ennen kulkematonta tietä.

Pahinta oli, että noina aikoina maamme japanilaisvastaisessa kansallisessa vapautusliikkeessä ja kommunistisessa liikkeessä esiintyi voimakas nöyristelevä suuntaus, joka jarrutti vallankumouksen eteenpäinmenoa. Nationalistiset ja omatyyliset marxilaiset noudattivat nöyristelyn ja lahkolaisen kilpailun keinoa käytäntöä, josta jo aiemmin oli ollut tuloksena maan raunioituminen. He eivät yrittäneet toteuttaa vallankumousta omalla aloitteellisuudellaan, vaan uneksivat itsenäisyyden saavuttamisesta nojautumalla ulkomaisiin voimiin. Tuolloin oman väittämänsä mukaan kommunistisessa liikkeessä mukana olleet henkilöt muodostivat omia puolueyhtymiään ja anelivat Kominterniltä toistuvasti niiden tunnustamista. Ja he pyrkivät jäljittelemään mekaanisesti toisten luomia teorioita ja toisten kokemuksia ottamatta huomioon historiallisia olosuhteita ja erityistä todellisuutta maassamme, jossa elettiin puolifeodaalisessa siirtomaayhteiskunnassa. Näin nöyristely ja dogmaattisuus muodostuivat erittäin vakaviksi kompastuskiviksi vallankumouksen tiellä.

Ottaen opiksi tällaisen nöyristelyn ja dogmaattisuuden seurauksista johtaja selvensi totuuden, jonka mukaan vallankumous oli suoritettava, ei joidenkin toisten hyväksymisen tai ohjeiden mukaan, vaan lähtien omasta vakaumuksesta ja omalla vastuulla, ja että kaikki vallankumouksessa esiin nousevat ongelmat oli ratkaistava riippumattomalla ja luovalla tavalla. Tämä on juche-aatteen toinen lähtökohta.

Kuten edellä tuli todetuksi, johtaja esitti juche-aatteen, uuden vallankumouksellisen aatteen vallankumouksellisesta taistelusta saadun käytännön kokemuksen ja opin perustalta.

Johtaja on harjoittanut ideologista ja teoreettista toimintaa aina vallankumouksellisen käytännön pohjalta sekä kehittänyt ja rikastuttanut vallankumouksellista aatetta ja teorioita antaessaan vastauksia niihin ongelmiin, jotka ovat nousseet esiin vallankumouksen käytännössä. Ainoastaan vallankumouksellisen käytännön pohjalta voidaan olemassa olevia teorioita soveltaa oman maan vallankumouksen etuja ja todellisia olosuhteita vastaavasti sekä etsiä uusia totuuksia ja luoda uusia aatteita ja teorioita.

Vallankumouksellisen toimintansa alkuvuosina johtaja perehtyi hyvin marxismi-leninismiin, mutta hän ei rajoittunut soveltamaan marxismi-leninismistä Korean vallankumoukseen, vaan loi vallankumouksellisen teorian uuden vaiheen pitäen juheen perustuvaa ajattelua tiukasti lähtökohtanaan. Näin hän ratkaisi vallankumouksen käytännössä esiin nousseet ongelmat omaperäisellä tavalla.

Johtaja löysi juche-aatteen totuuden käydessään taistelua kiihkonationalisteja ja valemartilaisia, nöyristelijöitä ja dogmaatikkoja vastaan samalla, kun hän raivasi vallankumoukselle uutta tietä. Lopulta hän lausui julki juche-aatteen periaatteet Kommunistisen nuorisoliiton ja Anti-imperialistisen nuorisoliiton johtohenkilöiden yhteisessä kokouksessa Kalunissa kesäkuussa 1930 ja esitti juheen pohjautuvan linjan Korean vallankumousta varten. Tämä oli historiallinen tapahtuma, joka julisti juche-aatteen luomisen ja juheen pohjautuvan vallankumouksellisen linjan syntymisen.

Epäjärjestyksen aikana, kun kansallinen reformismi, "vasemmisto"- ja oikeisto-oppportunismi ja muut epäterveet aatteet olivat hallitsevassa asemassa, vielä teini-ikäinen johtaja tajusi ajan suunnan, kansan toiveet ja historiallisen kehityksen lain ja paljasti juheen totuuden avaten siten riippumattoman kehityksen tien vallankumouksellemme.

Juche-aatetta on täydennetty meidän aikakautemme vallankumouksen johtoaatteena Korean vallankumouksen käytännössä.

Vallankumouksen johtoaatetta ei voi esittää täydellisenä yhden hetken yhdellä ponnistuksella. Se syntyy vallankumouksellisen taistelun kokemuksen yleistämisestä ajan ja historian olosuhteiden perustalta; siitä tulee täydellinen yhtenäisenä ideologisena ja teoreettisena järjestelmänä, kun sen totuudellisuus on verifioitu ja sen sisältöä on rikastutettu pitkällisen taistelun aikana.

Johtaja johti voittoon vallankumouksellisen taistelun eri vaiheissaan samoin kuin työn politiikan, talouden, kulttuurin ja sotilaallisten asioiden eri alueilla. Tämän kamppailun kuluessa hän hankki itselleen runsaasti arvokasta kokemusta ja yleisesti sitä kehittäen juche-aatetta jatkuvasti syvällisellä avalla. Vaikeaa Korean vallankumousta yli 50 vuotta johtaneen johtajan historia on historiaa, jonka kuluessa hän loi juche-aatteen ja täydensi sitä ainutlaatuisena ideologisena ja teoreettisena järjestelmänä vallankumouksen suuressa käytännössä.

Kuten edellä jo on todettu, juche-aate syntyi uuden aikakauden vaatimusten perustalta, kun kansanjoukot nousivat historian isänniksi, tuloksena vallankumouksellisessa taistelussa hankitusta rikkaasta kokemuksesta. Niinpä siitä on tullut vallankumouksen suuri johtoaate aikakaudellamme.

2. JUCHE-AATTEEN FILOSOFINEN PERIAATE

Juche-aate on uusi filosofinen ajatus, jonka keskiössä on ihminen.

Kuten johtaja on todennut, juche-aate perustuu siihen filosofiseen periaatteeseen, että ihminen on kaiken herra ja päättää kaikesta. Juche-aate nosti esiin filosofian peruskysymyksen pitämällä ihmistä tärkeimpänä tekijänä, ja selvensi sen filosofisen periaatteen, että ihminen on kaiken herra ja päättää kaikesta.

Se että ihminen on kaiken herra merkitsee, että ihminen on maailman ja oman kohtalonsa herra; että ihminen päättää kaikesta merkitsee, että hänellä on ratkaiseva rooli maailman muuttamisessa ja kohtalonsa muovaamisessa.

Juche-aatteen filosofinen periaate on ihmiskeskeisen filosofian periaate, joka selittää ihmisen aseman ja roolin maailmassa.

Johtaja on selvästi sanonut, että ihminen on yhteiskunnallinen olento, jolle on ominaista chajusong, luovuus ja tietoisuus.

Ihminen, vaikka onkin olomuodoltaan materiaa, ei ole yksinkertainen aineellinen olento. Hän on kaikkein kehittynein aineellinen olento, aineellisen maailman evoluution erityinen tuote. Ihminen oli aivan erikoislaatuinen jo silloin, kun hän syntyi luonnon maailmasta. Hän on olemassa ja kehittyy tekemällä havaintoja maailmasta ja muuttamalla maailmaa niin, että se palvelee häntä, kun kaikki muu aineellinen elämä jatkaa olemassaoloaan alistumalla ja sopeutumalla objektiiviseen maailmaan.

Ihmisellä on erityisasema ja erityisrooli maailman herrana, koska hän on yhteiskunnallinen olento, jolle on ominaista chajusong, luovuus ja tietoisuus.

Johtaja loi uuden filosofisen käsityksen ihmisestä määrittelemällä chajusongin. Luovuuden ja tietoisuuden ihmisen, yhteiskunnallisen olennon, olennaisiksi piirteiksi.

Chajusong, luovuus ja tietoisuus ovat ihmisen yhteiskunnallisia ominaisuuksia, jotka muotoutuvat ja kehittyvät yhteiskunnallisesti ja historiallisesti. Ihminen on ainoa olento maailmassa, joka elää ja toimii sosiaalisten suhteiden puitteissa. Hän on olemassa ja saavuttaa tavoitteensa vain sosiaalisesti. Chajusong, luovuus ja tietoisuus ovat ominaisia ihmiselle, yhteiskunnalliselle olennolle.

Ihminen on olento, jolle chajusong on ominaista, siis riippumaton yhteiskunnallinen olento.

Chajusong on yhteiskunnallisen ihmisen attribuutti. Yhteiskunnallinen ihminen haluaa elää ja kehittyä riippumattomasti maailman ja oman kohtalonsa herrana. Tämän ominaisuuden voimalla ihminen heittää harteiltaan luonnon kahleet, vastustaa yhteiskunnallista alistamista kaikissa muodoissaan ja panee kaiken palvelemaan itseään.

Chajusong on ihmisen, yhteiskunnallisen olennon, henki ja elämä. Kun chajusongista puhutaan ihmisen henkenä ja elämänä, sillä tarkoitetaan sosiaalista ja poliittista integriteettiä. Ihmisellä on fyysinen elämä ja myös sosiaalinen ja poliittinen integriteetti. Fyysinen elämä pitää ihmisen elävänä biologisena organismina; sosiaalinen ja poliittinen integriteetti pitää hänet elävänä yhteiskunnallisena olentona.

Ihminen on olento, jolle on ominaista luovuus, hän on toisin sanoen luova yhteiskunnallinen olento.

Luovuus on attribuutti yhteiskunnalliselle ihmiselle, joka muuttaa maailmaa ja muovaa kohtaloaan päämäärästään tietoisena. Luovuutensa voimin ihminen muuttaa luontoa ja yhteiskuntaa hyödyllisemmäksi ja itselleen sopivammaksi muuttamalla vanhaa ja luomalla uutta.

Luovuus, samoin kuin chajusong, on ihmisen, yhteiskunnallisen olennon, olennainen ominaisuus. Chajusong ilmenee pääasiassa ihmisen asemassa maailman herrana; luovuus ilmenee pääasiassa ihmisen roolissa maailman muuttajana.

Ihminen on olento, jolle on ominaista tietoisuus, siis tietoinen yhteiskunnallinen olento.

Tietoisuus on yhteiskunnallisen ihmisen attribuutti, ja se on ratkaiseva piirre kaikissa hänen pyrkimyksissään ymmärtää ja muovata uudelleen maailmaa ja itseään. Koska ihmisellä on tietoisuutta, hän ymmärtää maailmaa ja sen liikkumisen ja kehityksen lakeja, muovaa uudelleen ja kehittää luontoa ja yhteiskuntaa haluamallaan tavalla. Tietoisuus takaa ihmisen, yhteiskunnallisen olennon, chajusongin ja luovuuden sekä turvaa hänen päämäärätietoisensa tajuamisensa ja toimintansa.

Sillä juuri chajusong, luovuus ja tietoisuushan viime kädessä tekevät mahdolliseksi ihmisen ylemmyyden kaikkiin muihin olentoihin nähden ja sen, että hän on voimakkain olento maailmassa, että hän voi lähestyä maailmaa ei kohtalonuskaisesti vaan vallankumouksellisesti, ei passiivisesti vaan aktiivisesti, ja että hän voi muovata maailmaa uudelleen ei sokeasti vaan päämäärästään tietoisena. Ihminen, yhteiskunnallinen olento, jolle on ominaista chajusong, luovuus ja tietoisuus, on nimenomaan maailman ainoa hallitsija ja muovaaja. Ihminen ei voi tietenkään elää maailman ulkopuolella; hän elää ja toimii maailmassa. Luonto on ihmisen työn kohde ja myös hänen aineellisen elämänsä lähde. Yhteiskunta on yhteisö, jossa ihmiset elävät ja toimivat. Luonnonympäristöllä ja yhteiskunnallisilla oloilla on suuri vaikutus ihmisen toimintaan. Luonnonympäristön hyvyydellä tai huonoudella ja erityisesti yhteiskunnan poliittisen ja taloudellisen järjestelmän edistykellisytydellä tai taantumuksellisuudella voi olla suuri sosiollinen vaikutus ihmisen

pyrkimyksiin muovata uudelleen luontoa ja kehittää yhteiskuntaa, tai ne voivat rajoittaa ja kaventaa tätä toimintaa. Mutta ihminen ei yksinomaan sopeudu ympäristöön ja olosuhteisiin. Riippumattomalla, luovalla ja tietoisella toiminnallaan ihminen muuttaa jatkuvasti luontoa ja yhteiskuntaa. Hän muuttaa tahtoaan vastaavasti sitä mikä ei vastaa hänen tarpeitaan ja korvaa uudella ja edistyksellisellä sen mikä on aikansa elänyt ja taantumuksellista. Tämä on ihmisen pyrkimystä ja taistelua maailman muuttamiseksi ja uudistamiseksi niin, että se palvelee ihmistä paremmin.

Juche-aate vakiinnutti ihmiskeskeisen maailman-katsomuksen valottaessaan tuoreella tavalla ihmisen olennaisia luonteenpiirteitä ja hänen asemaansa ja rooliaan maailmassa.

Tunnettua oli jo, että maailma koostuu materiasta ja muuttuu ja kehittyy materian liikkeen tuloksena. Juche-aate tarjoaa uuden maailmankatsomuksen vastaamalla kysymykseen siitä kuka on se isäntä, joka hallitsee luontoa ja yhteiskuntaa ja missä on se voima, joka muuttaa niitä. Että maailmaa hallitsee ja muovaa uudelleen juuri ihminen, on uusi näkökulma maailmaan suhteessa ihmiseen.

Juche-aate osoittaa uuden näkökulman ja asenteen maailmaan ihmisen aseman ja roolin pohjalta maailman herrana.

Juche-aatteen näkökulma ja asenne maailmaan on sellainen, että maailmaa lähestytään keskittymällä ihmiseen, maailman herraan, Ihmiskeskeisen asenteen omaksuminen maailmaan merkitsee sitä, että maailmaa lähestytään ihmisen, maailman herran, etujen näkökulmasta.

Maailmaa onkin luonnollisesti lähestyttävä tästä kulmasta, koska ihminen on maailman herra. Ihminen ymmärtää ja muuttaa maailmaa saadakseen kaiken maailmassa palvelemaan itseään. Ihminen on arvokkain olento maailmassa ja hänen etunsa ovat maailmassa kaikkia muita etuja tärkeämmät. Asioilla on maailmassa merkitystä vain silloin, kun ne palvelevat ihmistä. Siksi maailman lähestyminen siitä näkö-kulmasta, että se pannaan palvelemaan ihmistä paremmin, on ehdottomasti oikea näkökulma ja asenne maailmaan.

Maailman lähestyminen keskittymällä ihmiseen merkitsee maailman muuttamisen ja kehittämisen hoitamista pää-asiassa sitä muuttavan ihmisen toiminnan pohjalta.

Ihminen on voimakkain olento maailmassa ja ainoastaan ihminen pystyy muuttamaan maailmaa. Juuri ihminen eikä kukaan muu kuin ihminen vaatii maailman muuttamista ja tekee tätä työtä. Ihminen muuttaa maailmaa haluamallaan tavalla objektiivisten lakien pohjalta. Maailmaa muutetaan ihmisen eduksi vain hänen omalla aktiivisella toiminnallaan. Tästä syystä muutoksen ja kehityksen lähestyminen siitä lähtökohdasta, että ihminen toimii aktiivisesti muuttaakseen luontoa ja yhteiskuntaa päämäärä-hakuisesti ja tietoisesti omien toiveidensa mukaisesti, on ehdottoman oikea näkökulma ja asenne maailmaan.

Juchen näkökulma ja asenne maailmaan on todella vallankumouksellinen siksi, että se antaa ihmisille mahdollisuuden muuttaa maailmaa ja muovata kohtaloaan riippumattomasti, luovasti ja tietoisesti. syvästi tiedostaen asemansa maailman ja oman kohtalonsa isäntinä.

Jucheen perustuva maailmankatsomus, joka perustuu siihen filosofiseen periaatteeseen, että ihminen on kaiken herra ja päättää kaikesta, on ehdottoman oikea maailmankatsomus meidän aikanamme.

Historian edetessä ihmisen asema ja rooli maailman herrana voimistuu. ja ihmisen valta-asema maailmassa kasvaa päivittäin ihmisten riippumattoman, luovan ja tietoisin taistelun tuloksena. Kansanjoukoista on meidän aikanamme tullut maailman todellisia isäntiä, ja maailma muuttuu joukkojen kamppailun tuloksena yhä enemmän sellaiseksi, että se palvelee joukkoja. Kansanjoukkojen asemaja rooli maailman isäntänä vahvistuu ennennäkemättömällä tavalla. Tämä todellisuus osoittaa entistä vakuuttavammin päteväksi ja elinvoimaiseksi sen juche-aatteen filosofisen periaatteen, että ihminen on kaiken herra ja päättää kaikesta.

3. JUCHE-AATTEEN YHTEISKUNNALLIS-HISTORIALLISET PERIAATTEET

Juche-aate antaa selkeän muodon historiallisen kehityksen ja yhteiskunnallisen vallankumouksen laeille. Tämä aate on antanut uutta valoa historiaa luovien ja kehittävien työtätekevien joukkojen yhteiskunnallisen liikkeen, vallankumouksellisen liikkeen, peruseriaatteille.

Juche-aatteen viitoittamat yhteiskunnallis-historialliset periaatteet muodostavat uuden yhteiskunnallis-historiallisen näkemyksen, juchen historiakäsityksen.

1) Kansanjoukot ovat yhteiskuntahistorian subjekti

Kysymys historian subjektista on peruskysymys tarkasteltaessa yhteiskunnan ja vallankumouksen kehitystä juchen asenteesta ja näkökulmasta.

Työtätekevät joukot ovat, aivan kuin johtaja on opettanut, historian subjekti ja yhteiskunnallisen edistyksen liikevoima.

Historia kehittyi siinä taistelussa, jota joukot käyvät luonnon ja yhteiskunnan muuttamiseksi. Historian kehityksellä tarkoitetaan nimenomaan sitä, että joukkojen asema ja rooli historian subjektina korostuu.

Yhteiskunnallis-historiallisella liikkeellä on omat, lakinsa, jotka poikkeavat luonnon liikkumisen laeista.

Yhteiskunnallisella liikkeellä on tietysti jotain yhteistä luonnon liikkumisen kanssa siinä mielessä, että molemmissa on kysymys materian liikkeestä. Yhteiskunnallistakin liikettä hallitsevat aineellisen maailman yleiset lait. Mutta yhteiskunnallisella liikkeellä on subjektinsa, jollaista luonnon liikkumisella ei ole. Luonnossa liikkuminen tapahtuu spontaanisti objektiivisesti olemassa olevien aineellisten elementtien vuorovaikutuksesta, kun taas yhteiskunnallisen liikkeen aiheuttaa ja sitä kehittää subjektin tahdonvarainen toiminta ja rooli.

Yhteiskunnallisen liikkeen subjekti muodostuu kansanjoukoista. Ilman joukkoja itse yhteiskunnallista liikettäkin ei olisi olemassa eikä voitaisi puhua myöskään historiallisesta edistyksestä.

Kansanjoukot ovat vallankumouksen ja rakennustyön isäntiä ja ratkaiseva tekijä luonnon muovaamisessa ja yhteiskunnan kehittämiseksi. Vallankumouksellinen taistelu ja rakennustyö ovat nimenomaan tehtäviä, jotka joukkojen on suoritettava itse ja itseään varten. Kansanjoukot toteuttavat vallankumouksen ja rakennustyön itseään varten muovatakseen omaa kohtaloaan. Juuri joukot vallankumousta ja rakennustyötä haluavat, ja juuri joukot sen myös toteuttavat. Joukot tuottavat omin käsin kaiken aineellisen rikkauden ja muuttavat maailmaa ja kuljettavat historiaa eteenpäin taistelullaan. Ilman joukkojen luovaa aktiivisuutta yhteiskunnallista muutosta ja edistystä ei voitaisi edes ajatella. Ihmiskunnan historia osoittaa, että joukkojen viisaus ja kyky ymmärtää ja muuttaa maailmaa on ajaton, vaikka kunkin sukupolven luoma ja muuttama osa maailmaa on suhteellisen rajallinen.

Kansanjoukkojen asema vahvistuu ja niiden valta kasvaa luonnon ja yhteiskunnan muuttamisen myötä. Asemansa vahvistumisen ja voimiansa kasvun myötä joukkojen aktiivinen toiminta yhteiskunnallis-historiallisessa edistyksessä lisääntyy.

Historian subjektina ovat työtätekevät joukot, eivät taantumukselliset riistäjäluokat. Työtätekevät joukot muovaavat ja kehittävät historiaa, mutta riistäjäluokat yrittävät pysäyttää historiallisen eteenpäinmenon ja kääntää sen takaisin päin. Kaikki riistäjäluokathan viime kädessä edustavat historian vastaista taantumusta; ne ovat vallankumouksen kohteena. Koko luokkayhteiskuntien olemassaolon aika on ollut tiukan taistelun historiaa, ja tätä taistelua on käyty historian luojien ja historian vastaisen taantumuksen välillä, vallankumouksen isäntien ja vallankumouksen kohteena olevien välillä, toisin sanoen työtätekevien joukkojen ja taantumuksellisten riistäjäluokkien välillä. Yhteiskunta on mennyt eteenpäin ja kehittynyt näiden taistelujen välityksellä.

Vaikka kansanjoukot ovat historian subjekti, niillä ei ole samaa asemaa ja samaa roolia kaikkina aikoina ja kaikissa yhteiskunnissa. Luokkayhteiskunnassa työtätekevät joukot, jotka olivat olleet kauan epä tietoisia yhteiskunnallisesta asemastaan, luokkasuhteistaan ja voimistaan, eivät kyenneet yhdistymään poliittiseksi voimaksi. Siksi pieni riistäjäluokka riisti joukoilta kaikki oikeudet ja alistui ne riistoon ja sortoon kieltäen kansanjoukkojen laillisen aseman yhteiskunnan isäntänä. Riistoyhteiskunnassakin joukot loivat kaiken aineellisen ja kulttuurisen rikkauden omien ponnistustensa avulla, mutta historiaa ne eivät kyenneet muovaamaan riippumattomana tavalla, koska ne eivät kyenneet valtaamaan asemaansa yhteiskunnan isäntinä. Ainoastaan valtaamalla valtiovallan ja tuotantovälineet omiin

käsiinsä ja rakentamalla sosialistisen järjestelmän työtätekevät joukot voivat vapauttaa itsensä riistosta ja sorrosta ja luoda historiaa tietoisesti yhteiskunnan ja oman kohtalonsa todellisina isäntinä.

Sosialistisessa yhteiskunnassa työtätekevien joukkojen asemassa ja kohtalossa tapahtuu radikaali muutos, ja joukkojen asema ja rooli korostuu. Tämä johtuu työväenluokan vallankumouksellisesta johdosta ja taistelusta.

Sosialistisen yhteiskunnan kehittymisen prosessi työväenluokan johdolla on koko yhteiskunnan työväenluokkaistumisen prosessi. Kun koko yhteiskunta muovataan täydellisesti uudelleen edistyneen työväenluokan mallin mukaan ja sen johdolla, historian subjektina toimivien kansan- joukkojen asema vahvistuu huomattavasti ja niiden rooli historiallisen edistyksen ja vallankumouksellisen kehityksen edistäjänä korostuu merkittävästi.

Jos kansanjoukot haluavat säilyttää asemansa ja suoriutua roolista historian subjektina, niillä täytyy olla yhteys johtoon. Ainoastaan oikealla johdolla joukot, historian luoja, voivat vallata asemansa ja toteuttaa roolinsa yhteiskunnallis-historiallisen kehityksen subjektina.

Johdon ja joukkojen välinen yhteys on erittäin tärkeä kysymys etenkin vallankumouksellisessa liikkeessä, kommunistisessa liikkeessä, jota työväenluokka ja laajat joukot toteuttavat. Ilman oikeaa johtoa kommunistinen liike ei voi edetä voittoisesti, koska tämä liike itse on korkeasti tietoinen ja järjestäytyneet liike, joka käy vakavaa luokkataistelua.

Kun on kysymys tämän liikkeen johdosta on kysymys nimenomaan siitä, miten puolue ja johtaja johtavat kansanjoukkoja.

Työväenluokan puolue on vallankumouksen yleisesikunta ja työväenluokan johtaja on vallankumouksen etummainen johtaja. Se miten joukkojen tietoisuus herätetään ja miten joukot järjestetään vallankumouksellisesti, miten joukot suorittavat vallankumouksellisen velvollisuutensa ja historiallisen tehtävänsä riippuu siitä johtavatko puolue ja johtaja joukkoja oikealla tavalla.

Ainoastaan silloin, kun puolue ja johtaja ohjaavat joukko- ja oikein, työväenluokka ja kansanjoukot kykenevät kehittämään voimakkaasti syväkävää ja monimutkaista vallankumouksellista taistelua luonnon ja yhteiskunnan muuttamiseksi, saavuttamaan kansallisen ja luokkavapautuksen, rakentamaan menestyksellisesti sosialistisen ja kommunistisen yhteiskunnan ja johtamaan sitä asianmukaisesti.

Kuten johtaja on todennut, kansanjoukot ovat nyt nousseet historian isänniksi, vallankumouksen ja rakennustyön isänniksi, ja ne muuttavat maailmaa enemmän ja enemmän halunsa mukaiseksi.

Työtätekevät ihmiset, työväenluokka mukaan lukien, seisovat tiukasti aikamme historiallisen kehityksen keskeisellä paikalla. Sadat miljoonat ihmiset, jotka ovat kärsineet pitkään luokka ja kansallisesta riistosta ja sorrosta, etenevät voimakkaasti pitkin itsenäisyyden, riippumattomuuden ja yhteiskunnallisen edistyksen tietä, ja heidän roolinsa ihmiskunnan kohtalon ja maailman tulevaisuuden muovaajina korostuu edelleen. Tämän meidän aikamme valtaisan eteenpäin suuntautuvan liikkeen ansiosta kapitalismi ja imperialismi, jotka ovat rikastuneet työtätekevien joukkojen verestä ja hiestä ja komennelleet työtätekeviä vuosisatojen ajan, ajautuvat nyt väistämättömästi kohti vararikkoa ja tuhoa, syväälle historian hautaan.

Oman kohtalonsa lailliseksi isänniksi nousseet kansanjoukot muuttavat maailmaa ja luovat uutta historiaa ihmiskunnalle omien toiveidensa mukaisesti. Tämä on nykyhistorian perussuuntaus, jota mikään voima ei voi pysäyttää.

2) Ihmiskunnan historia on kansan chajusongin puolesta käymän taistelun historiaa

Ihmisyhteiskunnan historia on kansanjoukkojen chajusongin puolustamiseksi ja toteuttamiseksi käymän taistelun historiaa,

Johtaja on todennut, että kaikki vallankumoukselliset taistelut ovat kansanjoukkojen taisteluja chajusonginsa puolustamiseksi.

Kautta koko ihmisyhteiskunnan pitkän historian ihmiset ovat taistelleet lakkaamatta vapauttaakseen itsensä yhteiskunnan ja luonnon kahleista. Kaikki taistelut yhteiskunnan, luonnon ja ihmisen muuttamiseksi ovat taisteluja chajusongin puolustamiseksi ja toteuttamiseksi kansanjoukkoja varten.

Taistelu yhteiskunnallisten uudistusten puolesta on joukkojen kamppailua, jonka avulla ne pyrkivät turvaamaan itselleen yhteiskunnalliset ja poliittiset edellytykset riippumattomaan elämään vapaina luokka ja kansallisesta alistamisesta. Jos ihmiset aikovat elää ja toimia riippumattomasti, heidän täytyy tuhota aikansa elänyt yhteiskuntajärjestelmä, joka polkee chajusongia. Ainoastaan pyyhkäisemällä pois vanhat yhteiskuntalaitokset ja pystyttämällä yhteiskuntajärjestelmän, joka takaa ihmiselle chajusongin, kansanjoukot kykenevät nousemaan yhteiskunnan ja oman kohtalonsa todellisiksi isänniksi ja elämään riippumatonta elämää.

Taistelu luonnon muuttamiseksi on joukkojen ponnistelua aineellisten edellytysten luomiseksi riippumatonta, luonnon kahleista vapaata elämää varten. Jos ihmiset haluavat elää ja mennä eteenpäin, heidän täytyy tehdä työtä luonnon valjastamiseksi ja aineellisen rikkauten tuottamiseksi. Ainoastaan muuttamalla luontoa ja valtaamalla luonnon he voivat vapauttaa itsensä sen kahleista ja valmistaa aineelliset edellytykset riippumattomalle elämälle.

Taistelu ihmisen muuttamiseksi on joukkojen taistelua ideologisten ja kulttuuristen edellytysten luomiseksi riippumattomalle elämälle, joka on vapaata aikansa eläneiden aatteiden ja aikansa eläneen kulttuurin kahleista. Vasta silloin kun ihmiset ovat täysin vapaita aikansa eläneiden aatteiden ja aikansa eläneen kulttuurin kahleista ja omaksuvat riippumattoman tietoisuuden ja terveen kulttuurin, he kykenevät pitämään kohtalonsa lujasti omissa käsissään, muovaamaan sitä uudelleen ja elämään ja toimimaan aidosti riippumattomina olentoina.

Yhteiskunnan, luonnon ja ihmisten muuttaminen ovat tärkeimmät elementit joukkojen taistelussa chajusongin puolesta. Ihminen voi toteuttaa chajusongin täydellisesti vain kun hän on vapaa yhteiskunnallisista sidoksista, luonnon sekä aikansa eläneiden aatteiden ja kulttuurin kahleista. Taistelua chajusongin puolesta tulee käydä täydessä mitassa yhteiskunnallisten uudistusten, luonnon muuttamisen ja ihmisten uudelleenmuovaamisen kaikilla aloilla.

Ensisijainen kysymys kansanjoukkojen taistelussa chajusonginsa puolesta on chajusongin toteuttaminen yhteiskunnallisesti ja poliittisesti.

Koska ihminen on yhteiskunnallinen olento, chajusong on ensin taattava yhteiskunnallisesti ja poliittisesti. Tämä on avain ihmisen vapautteen luonnon kahleista ja avain myös hänen ideologiseen ja kulttuuriseen kehitykseensä. Niin kauan kuin kansanjoukot ovat yhteiskunnallisesti ja poliittisesti alistettuja, ne eivät voi hyötyä riittävästi tuotantovoimista edes silloin kun nämä ovat kehittyneitä, eivätkä vapautua taantumuksellisten aatteiden ja kulttuurin sidoksista.

Ihmisyhteiskunnan historia on ollut, aina siitä saakka kun ihmiskunta jakautui vihamielisiin luokkiin, ennen kaikkea yhteiskunnallisten vallankumousten historiaa, vallankumousten, joiden tarkoituksena on ollut yhteiskunnallisen ja poliittisen chajusongin toteuttaminen kansanjoukkoja varten. Yhteiskunnallisten vallankumousten avulla joukot ovat muovanneet kohtaloon ja kehittäneet yhteiskuntaa.

Orjuus ja feodaalinen järjestelmä romahtivat orjakapinoiden, jotka olivat ikään kuin ensimmäinen riistettyjen työtätekevien taistelu historiassa, ja keskiajan feodalismiin vastaisten talonpoikaistaistelujen ansiosta. Se merkitsi edistystä työtätekevien joukkojen taistelussa chajusongin puolesta. Mutta siinä kuitenkin vain orjuuden kahleet vaihtuivat feodalismiin kahleisiin, jotka puolestaan korvattiin pääoman ikeellä: itse luokkaylivalta ja sorto eivät kadonneet. Ihmisyhteiskunnan historiassa kapitalismi on viimeinen riistojärjestelmä, joka polkee joukkojen toiveita ja vaatimuksia chajusongista. Se on voimakkaasti sortava järjestelmä, joka yhdistää luokkaylivallan kansalliseen sortoon.

Kapitalistisen järjestelmän hävittäminen ja uuden sosialistisen järjestelmän luominen muodostavat historiallisen käännekohdan chajusongin puolesta käytävän vallankumouksellisen taistelun kehityksessä. Sosialistisen järjestelmän pystyttämisen myötä kaikki ne riistäjäloukat ja laitokset, jotka polkevat joukkojen chajusong-toiveita ja -vaatimuksia, hävitetään, ja joukoille taataan välttämättömät edellytykset, joiden avulla ne voivat pitää käsissään valtiovallan ja tuotantovälineet ja elää täysin riippumatonta elämää.

Luonnon ja ihmisen muuttaminen on yhteiskunnallisen uudistamisen ohella tärkeä historiallinen tehtävä kansanjoukkojen taistelussa chajusongin puolesta.

Kautta koko ihmisyhteiskunnan kehityksen kansanjoukot ovat taistelleet jatkuvasti vapauttaakseen itsensä luonnon kahleista ja kehittääkseen itseään ideologisesti ja kulttuurisesti.

Ihmisyhteiskunnan aamunkoitossa ihmisten luova voima oli heikko ja heidän ideologinen ja kulttuuritasonsa hyvin alhainen. Pitkällisellä ja ankaralla taistelunaan joukot ovat lisänneet kykyään voittaa luonto, rikastuttaneet tietouttaan, kehittäneet tuotantovoimia ja kohottaneet ideologisen tietoisuutensa ja kulttuurinsa tasoa. Nykyaikainen tiede ja teknologia, edistyselliset aatteet ja kulttuuri, jotka ihmisyhteiskunta on kehittänyt, ovat poikkeuksetta tuloksia kansanjoukkojen historiallisista taisteluista.

Luonnon ja ihmisen muuttaminen, toisin sanoen kansanjoukkojen luonnon ja aikansa eläneiden aatteiden ja kulttuurin kahleista vapauttamisen ja joukkojen voimakkaiksi, luontoa hallitsemaan kykeneviksi ja vallankumouksellisten aatteiden ja kulttuurin todellisiksi omistajiksi kehittämisen asia tulee esille täydessä mitassa ja voidaan toteuttaa hyvin vain sosialismissa, jossa työtätekevät ihmiset ovat yhteiskunnan isäntiä. Sosialismissa, jossa kysymys yhteiskunnallisen järjestelmän vallankumouksellisesta muuttamisesta on jo ratkaistu taistelussa chajusongin puolesta, tärkeimmät tehtävät ovat luonnon uudelleenmuovaaminen ja ihmisten uudelleenkasvattaminen yhteiskunnallisen sarron hävittäneiden joukkojen vapauttamiseksi luonnon ja aikansa eläneiden aatteiden ja aikansa eläneen kulttuurin kahleista. Kun luonnon muuttamiseksi ja ihmisten uudelleenkasvattamiseksi tehtävää työtä edistetään täysimittaisesti sosialistisen järjestelmän jatkuvan lujittamisen pohjalta, joukkojen chajusong toteutuu täydellisemmin kaikilla aloilla.

Tänä päivänä taistelu joukkojen chajusongin puolustamiseksi on luonteeltaan kansainvälistä. Koska chajusongia sortavat imperialistiset voimat ovat liittoutuneet kansainvälisesti, taistelu imperialistista ylivaltaa ja sortoa vastaan ei voi myöskään olla muuta kuin kansainvälinen tehtävä. Historiallisen taustansa ja etujensa yhtäläisyyden takia aiemmin sorretut kansakunnat ja kansat, jotka ovat eläneet siirtomaorjuudessa ja joiden riippumattomuutta ja itsenäisyyttä imperialismi on polkenut, ovat liittyneet yhteiseen taistelurintamaan vastustamaan imperialismia ja puolustamaan chajusongia. Kaikkien chajusongia ajavien maiden, kansakuntien ja kansojen kaikkialta maailmasta tulee taistella yhdessä, tiiviin yhtenäisyyden vallitessa, imperialismiin vastaisuuden ja riippumattomuuden vallankumouksellisen lipun alla. Tämä on ainoa tapa hävittää imperialistinen maailmanjärjestys, joka perustuu epätasa-arvoisuuteen ja joka on täynnä ristiriitaisuuksia, sekä perustaa uudenlaiset kansainväliset suhteet chajusongin ja yhdenvertaisuuden pohjalta maiden ja kansakuntien kesken.

Joukkojen pitkällinen, keskeytymätön taistelu chajusongin puolesta voi saavuttaa lopullisen tavoitteensa vain siten, että rakennetaan sosialismi ja kommunismi. Taistelu sosialismin ja kommunismin puolesta on chajusongin puolesta käytävän taistelun korkein vaihe. Se on taistelua, jonka tarkoituksena on tehdä lopullisesti loppu ihmisen harjoittamasta toisen ihmisen riistosta, luokan harjoittamasta toisen luokan riistosta ja valtion harjoittamasta ylivallassa toiseen valtioon nähden ihmisyhteiskunnassa, pyyhkiä pois kaikki historiasta perinnöksi jääneet vanhojen yhteiskuntien jäänteet ja vapauttaa ihmiset lopulta niiden kahleista. Kommunismissa yhteiskunnassa kansanjoukot elävät täydellisesti riippumattomana elämää luonnon ja yhteiskunnan isäntinä ja oman kohtalonsa todellisina isäntinä.

Chajusongin puolustaminen on ihmisen ehdoton vaatimus yhteiskunnallisena olentona ja hänen erottamaton perusoikeutensa. On luonnollista, että ihminen, jolle chajusong on henki ja elämä, vastustaa kaikkia chajusonginsa loukkauksia. Kansanjoukot nousevat vallankumoukselliseen taisteluun chajusongin puolesta sortajia vastaan, ja chajusongin takia he omistavat koko luovan lahjakkuutensa ja voimansa sosialismin ja kommunismin rakentamiselle.

Jos chajusongia halutaan puolustaa, on pidettävä tiukasti kiinni riippumattomasta asenteesta vallankumouksessa ja rakennustyössä.

Kuten johtaja on opettanut, riippumaton asenne on se perusasenne, josta on pidettävä kiinni vallankumouksessa ja rakennustyössä. Tähän asenteeseen pitäytyminen on vallankumouksellisen taistelun, chajusongin puolesta käytävän taistelun vaatimus.

Riippumaton asenne on läpikotaisin vallankumouksellinen asenne, työväenluokan asenne. Työväenluokka on kaikkein riippumattomin luokka, joka taistelee vapauttaakseen itsensä omasta aloitteestaan ja tullakseen oman kohtalonsa isännäksi. Sosialismin ja kommunismin asia on työväenluokan historiallinen asia, joka tähtää kansanjoukkojen chajusongin täydelliseen toteuttamiseen. Kaikki asenteet, jotka ovat riippumattoman asenteen vastaisia, ovat vieraita työväenluokan asenteelle, kansanjoukkojen asenteelle, ja siten vahingollisia sosialismin ja kommunismin asialle.

Riippumaton asenne ilmenee vallankumouksen ja rakennustyön isäntien oikeuksien käyttämisellä. Tämä tarkoittaa, että kansanjoukot ratkaisevat kaikki vallankumouksen ja rakennustyön ongelmat omien etujensa mukaisesti, oman riippumattoman arvionsa ja päätöksentekonsa mukaisesti. Oikeus ratkaista kaikki nämä ongelmat kuuluu yksinomaisesti kyseessä olevan maan kansalle, isännille. Kaikki jonkin maan vallankumoukseen ja rakennustyöhön liittyvät kysymykset on luonnollisesti ratkaistava tuon maan kansan arvioiden ja päätösten pohjalta. Tämä on ainoa tapa, jolla kunkin maan kansa voi puolustaa etujaan ja toteuttaa tahtoaan ja toiveitaan. Minkään maan kansa ei saa suvaita yhdenkään ulkovallan painostusta tai sekaantumista. Jos omia ongelmia ei kyetä ratkaisemaan omien päätösten nojalla muiden painostuksen tai sidonnaisuuden takia, merkitsee tämä omien isännän oikeuksien menettämistä; muiden tahtoon alistuminen ja omia etuja vastaan toimiminen merkitsee omista isännän oikeuksista luopumista.

Riippumaton asenne ilmenee velvollisuuksien suorittamisena isännän asentein. Tämä tarkoittaa, että kansanjoukot ratkaisevat kaikki vallankumouksellisen taistelun ja rakennustyön ongelmat omalla vastuullaan ja omasta aloitteestaan kuten isännille sopii. Koska vallankumous ja rakennustyö ovat joukkojen omia tehtäviä, joukkojen tulee ratkaista kaikki niissä esiintyvät ongelmat omasta aloitteestaan itseluottamuksen periaatteella. Vallankumouksessa ja rakennustyössä voi saada apua muilta, mutta pääasia on joka tapauksessa oma aloitteellisuus. Oman työn siirtäminen muiden hoidettavaksi ja oman kysymyksen ratkaiseminen muiden avulla merkitsee oman isännän vastuun väistämistä ja oman isännän aseman luovuttamista.

Ainoastaan siten, että pidetään kiinni riippumattomasta asenteesta, voidaan oman maan vallankumouksen ja oman kansakunnan kysymykset ratkaista omien näkemysten ja oman vakaumuksen pohjalta ja itseluottamuksen vallankumouksellisessa hengessä, sekä toteuttaa vallankumous ja rakennustyö menestyksellisesti missä tahansa olosuhteissa.

Kunkin maan kansan tulee paitsi vastustaa aggressiota ja alistamista puolustaessaan tiukasti chajusongiaan, niin myös taistella lujasti imperialismia ja dominationismia vastaan, jotka polkevat toisten kansojen chajusongia. Vasta silloin, kun vastustetaan oman chajusongin loukkauksia sekä muiden chajusongin polkemista, voidaan sanoa, että todella puolustetaan chajusongia.

Kansanjoukkojen vallankumouksellinen taistelu chajusongia polkevia imperialismia ja dominationismia vastaan ja sosialismin ja kommunismin asian voiton puolesta voimistuu ja kehittyy jatkuvasti. Mikään ei voi pysäyttää sitä historiallisen kehityksen virtaa, joka vaatii chajusongia ja etenee riippumattomuuden tiellä. Paitsi tämä päivä niin myös huomina kuuluu kokonaan niille, jotka taistelevat chajusongin puolesta.

3) Yhteiskunnallis-historiallinen liike on kansanjoukkojen luova liike

Yhteiskunnallis-historiallinen liike on kansanjoukkojen luova liike luonnon ja yhteiskunnan muuttamiseksi.

Joukkojen toimintaa riippumattoman elämän puolesta leimaa luovuus. Ihminen toteuttaa toiveitaan elämässä luovan toimintansa avulla.

Ihmisen luovan toiminnan kohteet ovat luonto ja yhteiskunta. Toiminnallaan itseään ympäröivän luonnon ja elinympäristönään toimivan yhteiskunnan muuttamiseksi ihminen luo aineellista ja kulttuurista rikkautta ja rakentaa uuden järjestelmän ja uuden elämän.

Kansanjoukot ovat luoja, jotka muovaavat uudelleen ja muuttavat luontoa ja yhteiskuntaa. Ne haluavat hävittää vanhan ja luoda uutta, ja niillä on luova kyky muuttaa luontoa ja yhteiskuntaa.

Ihmiskunnan historia on kansanjoukkojen luomishistoriaa.

Ihmiskunnan historian alkuajoista lähtien kansanjoukot ovat valloittaneet luontoa ja valmistuneet mitä ovat tarvinneet elämiseensä ja kehittymiseensä omalla luovalla työllään toteuttaen yhteiskunnallisia edistystä luovalla toiminnallaan vanhan muuttamiseksi. Yhteiskuntaa on vienyt eteenpäin joukkojen jatkuva luova toiminta.

Kansanjoukkojen luova toiminta luonnon valloittamiseksi ja yhteiskunnallisen edistyksen synnyttämiseksi tapahtuu taistelun rinnalla. Luomisprosessi on nimenomaan taisteluprosessi. Uusien asioiden luominen ilman taistelua ei ole

mahdollista. Vanhan yhteiskuntajärjestelmän uudella korvaamisen ja erityisesti joukkojen yhteiskunnallisen vapauttamisen prosessi on ankan luokkataistelun prosessi. Vallankumous alkaa taistelulla ja päättyy taistelulla. Voimat, jotka kannattavat vanhan yhteiskunnan ja vanhan elämän säilyttämistä eivät ikinä luovu asemistaan omasta halustaan. Uusi järjestelmä ja uusi elämä voidaan luoda ainoastaan taistelemalla vanhojen voimien hävittämiseksi. Ihmiskunnan kaikki eteenpäinmeno ja muutokset kautta historian ovat viime kädessä kansanjoukkojen luovan taistelun hedelmiä.

Joukkojen luovan taistelun prosessi on prosessi, jossa ihmiset ovat kehittäneet itsestään entistä voimakkaampia olentoja.

Kansanjoukot ovat lisänneet luovaa kykyään samalla kun ovat muuttaneet luontoa ja kehittäneet yhteiskuntaa. Yhteiskunnallisten tuotantovoimien historia on sen luovan kasvun historiaa, joka on tapahtunut ihmisen valloittaessa luontoa. Yhteiskunnallisten vallankumousten historia on sen prosessin historiaa, joka on tapahtunut joukkojen vallankumouksellisen voiman lujittamiseksi yhteiskunnan uudelleenmuovaamista varten.

Joukkojen luovan kyvyn kasvun myötä yhteiskunnallis-historiallinen liike kulkee eteenpäin.

Työväenluokan organisoima ja johtama kommunistinen liike on luovan liikkeen korkein muoto ihmiskunnan historiassa. Se on liike sellaisen yhteiskunnan rakentamiseksi, jossa joukkojen chajusong ja luovuus on toteutettu täydellisesti, ihmiskunnan korkein ihanne, joka poikkeaa perustavasti kaikista luokkayhteiskunnista, joita historian aikana on esiintynyt. Joukkojen luovaa voimaa hyödynnetään täydessä mitassa työväenluokan vallankumouksellisessa liikkeessä. Vasta sen jälkeen, kun työtätekevät joukot, joiden luovaa toimintaa hallitsevat luokat rajoittivat kautta koko antagonististen luokkayhteiskuntien aikakauden, alkavat osallistua työväenluokan vallankumoukselliseen liikkeeseen kommunistiseen liikkeeseen, tulee niistä aitoja historian luoja, jotka muuttavat maailmaa oman tahtonsa ja toiveidensa mukaisesti ja muovaavat kohtaloaan riippumattomasti.

Vallankumouksellinen liike, joukkojen luova toiminta, edellyttää sitä että pidetään aina tiukasti kiinni luovasta asenteesta taistelussa luonnon ja yhteiskunnan uudelleenmuovaamiseksi.

Luovaan asenteeseen pitäytyminen on täysin välttämätöntä, jos halutaan johtaa vallankumouksellinen liike voittoon. Ainoastaan pitämällä kiinni luovasta asenteesta kansanjoukot voivat säilyttää asianmukaisesti asemansa vallankumouksen ja rakennustyön isäntinä ja täyttää siihen liittyvät tehtävänsä.

Kansanjoukkojen tulee säilyttää luova asenne luonnon ja yhteiskunnan muuttajina, oman kohtalonsa muovaajina. Ilman tätä asennetta ne eivät voi muovata uudelleen luontoa ja yhteiskuntaa oman tahtonsa ja toiveidensa mukaisesti eivätkä pitää kohtaloaan omissa käsissään ja muokata sitä haluamallaan tavalla. Luovaan asenteeseen pitäytyminen on varma tae kaikkien ongelmien ratkaisemiselle kansanjoukkojen omien ponnistelujen avulla vallankumouksen vaatimusten mukaisesti ja joukkojen omia etuja vastaavasti.

Kuten johtaja on opettanut, luova asenne on se perusmetodi, johon vallankumouksessa ja rakennustyössä on nojaututtava.

Vallankumouksellinen liike edellyttää nojautumista tiukasti joukkojen luovaan viisauteen ja voimaan sekä niiden hyödyntämistä täydessä mitassa. Joukot ovat vallankumouksen isäntä ja liikevoima, ja niiden luova lahjakkuus ja voima on ehtymätön. Ainoastaan silloin kun nojaututaan omaan luovaan lahjakkuuteen ja voimaan, voidaan ymmärtää oikein objektiivista maailmaa, ratkaista kaikki ongelmat todellisuutta vastaavasti ja muuttaa luontoa ja yhteiskuntaa menestyksellisesti. Luova asenne tarjoaa metodin, jonka avulla voidaan antaa aktiivinen ärsyke joukkojen luovalle voimalle, edistää vallankumousta ja rakennustyötä omalla aloitteellisuudella, voittaa vaikeudet edistyksen tiellä joukkojen taistelun avulla ja taata jatkuva innovaatio ja lakkaamaton eteenpäinmeno.

Vallankumouksellinen liike toimii erityisessä todellisuudessa, joka on aina moninainen ja jossa tapahtuu jatkuvia muutoksia. Se torjuu kaikki kaavat ja dogmit ja vastustaa aikansa elänyttä asennetta matkia muita mekaanisesti. Kaavamainen näkökulma ja dogmaattinen ajattelutapa haittaavat luovuutta ja estävät alituisesti muuttuvan todellisuuden oikean ymmärtämisen sekä tekevät mahdottomaksi vallankumouksen ja rakennustyön tieteellisen metodin kehittelyn. Ainoastaan silloin, kun pohjataan tiukasti erityiseen todellisuuteen ja pidetään kiinni luovasta asennoitumisesta kaikkeen, kyetään löytämään oikea luonnon ja yhteiskunnan muuttamisen metodi ja soveltamaan

sitä taitavasti. Luova asenne edustaa metodia, jonka avulla torjutaan dogmaattinen asenne ja tajutaan todellisuus oikeassa perspektiivissä ja konkreettisesti oman ajattelun avulla, sekä ratkaistaan kaikki kysymykset sen mukaisesti.

Luova asenne muodostaa vallankumouksellisen metodin, joka antaa mahdollisuuden vastata tehokkaimmin aikamme vaatimuksiin, kun kansanjoukot ovat nousseet historian isänniksi ja kun vallankumouksellinen liike on kehittynyt korkealle. Aikamme edellyttää että joukkojen rooli vallankumouksessa ja rakennustyössä nostetaan mahdollisimmin korkeaksi ja että kaikki ongelmat ratkaistaan luovasti. Luova asenne antaa varman takeen vallankumouksen voitolle antamalla mahdollisuuden muotoilla tieteellisen vallankumousstrategian ja taistelulinjan aikamme kehitystä ja vallankumouksen uusia vaatimuksia vastaavasti sekä kasvattaa lakkaamatta kansanjoukkojen luovaa voimaa.

4) Kansan tietoisuudella riippumattomuudesta on ratkaiseva rooli vallankumouksellisessa taistelussa

Vallankumousta vie eteenpäin kohti voittoa kansanjoukkojen tietoinen taistelu.

Johtaja asetti uuteen valoon sen periaatteen, että joukkojen tietoisuudella riippumattomuudesta on ratkaiseva osuus vallankumouksellisessa taistelussa.

Ideologinen tietoisuus ratkaisee ja säätelee ihmisen kaikkea toimintaa.

Tietoisuus on olennaisesti korkein ominaisuus, joka tekee ihmisestä muita olentoja ylemmän ja voimakkaamman maailmassa. Se on ihmisaivojen, ihmisen kehittyneimmän fyysisen elimen, hienojakoista toimintaa. Aivoilla on keskeinen rooli ihmisen elintoiminnoissa, ja tietoisuus, joka on aivotoimintaa, säätelee ihmisen kaikkia toimia.

Ideologinen tietoisuus heijastaa ihmisen toiveita ja mielenkiinnon kohteita, ja tästä syystä sillä on kaikkein aktiivisin vaikutus ihmisen käyttäytymiseen. Ihmisen riippumattomuutta ja luovaa toimintaa ei voi kuvitellakaan ilman ideologisen tietoisuuden synnyttämää päättäväisyyttä ja sääntelyä.

Jos ihminen haluaa olla riippumaton ja luova olento, hänellä täytyy olla tietoisuus riippumattomuudesta. Tämä tietoisuus merkitsee sen tajuamista, että ihminen on oman kohtalonsa herra. Se merkitsee halua muovata omaa kohtaloaan omasta aloitteesta. Ainoastaan silloin, kun ihmisellä on tietoisuus riippumattomuudesta, hän voi harjoittaa tietoista toimintaa luonnon valloittamiseksi ja taistella aktiivisesti chajusongiaan loukkaavia ja polkevia sortajia vastaan. Ihmisen pyrkimys ymmärtää maailmaa tieteellisesti ja muuttaa sitä aktiivisesti on nimenomaan ilmausta hänen tietoisuudestaan; ihmisen rooli luonnon ja yhteiskunnan muuttamisessa on viime kädessä hänen ideologisen tietoisuutensa rooli.

Tietoisuudella riippumattomuudesta on ratkaiseva rooli joukkojen vallankumouksellisessa taistelussa chajusongin puolesta.

Kaikki vallankumoukselliset liikkeet ovat tietoisia liikkeitä. Vallankumouksellinen liike alkaa, kun edistyksellinen aate herättää ihmiset, ja se saavuttaa voiton edistyksellisenä aatteena aseistautuneiden kansanjoukkojen voimin.

Ideologinen tietoisuus on ratkaiseva tekijä, joka määrää ihmisen roolin vallankumouksessa ja rakennustyössä.

Ideologinen tietoisuus määrää vallankumoukselliseen liikkeeseen osallistuvien ihmisten toiminnan luokkaluonteen. Luokkayhteiskunnassa ei voi esiintyä mitään luokkien yläpuolella olevaa ideologiaa, ja ihmisen ideologisen tietoisuuden perustan muodostaakin hänen luokkatietoisuutensa. Ihmisten asenteen luokkataisteluun määrää heidän luokkatietoisuutensa. Ihmisten toiminta perustuu tietysti heidän yhteiskunnalliseen ja luokka-asemaansa ja on niiden rajoittamaa. Mutta ihmisten yhteiskunnallinen ja luokka-asema vaikuttaa heidän toimintaansa aina ideologisen tietoisuuden välityksellä. Se minkä luokkaetujen puolesta ihmiset luokkayhteiskunnassa taistelevat, riippuu siitä minkä luokan ideologia heillä on. Ainoastaan silloin, kun he ovat omaksuneet edistyksellisen luokan ideologian, tietoisuuden riippumattomuudesta, heillä voi olla oikea luokkanäkökulma ja he voivat taistella vallankumouksen puolesta.

Ihmisten tahdon ja taisteluvoiman, joka tulee näkyville vallankumouksellisessa liikkeessä, määrää niin ikään heidän ideologinen tietoisuutensa. Ihmisten osoittaman tahdonvoiman ja voiman tason määrää heidän ideologiansa. Ainoastaan ne, joilla on vankka tietoisuus riippumattomuudesta, kykenevät omaksumaankin tinkimättömän asenteen

vallankumoukseen, osallistumaan siihen aktiivisesti ja voimakastahtoisesti ja taistelemaan loppuun saakka kaikki vaikeudet ja koettelemukset voittaen.

Joukkojen vallankumoukselliset kyvyt ovat valtavat, mutta ne eivät voi tulla täysin esille elleivät joukot ole ideologisesti tietoisia. Joukot, jotka eivät ole ideologisesti tietoisia, eivät kykene nousemaan vallankumoukselliseen taisteluun huolimatta niihin kohdistuvasta riistosta ja sorrosta, eivätkä muuttamaan luontoa ja yhteiskuntaa menestyksellisesti tarpeidensa mukaisesti. Ainoastaan sellaiset joukot, jotka ovat tietoisia luokkaeduistaan, voivat osoittaa vallankumouksellisen voimansa täydessä mitassa ja taata voiton vallankumouksessa.

Ideologisen tietoisuuden rooli kasvaa tasaisesti vallankumouksellisen liikkeen kehittymisen myötä.

Vallankumouksellisen liikkeen korkein vaihe, kommunistinen liike, edellyttää luonteensa mukaisesti ihmisiltä korkeatasoista tietoisuutta. Sosialistiset ja kommunistiset yhteiskunnat rakennetaan kansanjoukkojen päämäärähakuisten ja tietoisien ponnistusten avulla. Ideologisen tietoisuuden rooli korostuu voimakkaasti, kun rakennetaan sosialismia ja kommunismia sen jälkeen, kun työväenluokka on ottanut haltuunsa poliittisen vallan ja perustanut sosialistisen järjestelmän. Kapitalismi pohjaa nälän ja ruoskan kuriin, mutta sosialismi ja kommunismi nojautuvat ihmisten korkeaan tietoisuustasoon. Totta on, että kontrollia tarvitaan sosialistisessa yhteiskunnassa, joka on siirtymävaiheen yhteiskunta. Mutta mitä paremmin vanhan yhteiskunnan jäänteet hävitetään sosialismin ja kommunismin rakennustyön edetessä, sitä suuremmaksi käy ihmisten tietoisuuden merkitys. Sosialismi ja kommunismi tarjoavat kaikki edellytykset ihmisten ideologisen tietoisuuden roolin lisäämiselle täyteen mittaansa. Sosialistisessa yhteiskunnassa työväenluokan edistyksellinen ideologia vallitsee koko yhteiskunnassa. Kapitalismi alistaa ihmisen ajattelun ja toiminnankin rahalle, mutta sosialismi ja kommunismi tekevät kansanjoukoista yhteiskunnan todellisia isäntiä ja antavat siten täydet vaikutusmahdollisuudet joukkojen vallankumoukselliselle innostukselle ja luovalle innolle.

Ideologisen tietoisuuden valtava rooli sosialismin ja kommunismin puolesta käytävässä taistelussa liittyy myös työväenluokan vallankumouksellisen ajattelun ominaispiirteisiin.

Ideologisen tietoisuuden rooli yhteiskunnallisessa edityksessä riippuu sen luokkaluonteesta ja -sisällöstä. Riistäjäluokkien taantumuksellinen ideologia jarruttaa yhteiskunnallista editystä kun taas edityksellisen luokan editynyt ideologia vauhdittaa yhteiskunnan kehitystä. Kaikkein riippumattomimman luokan, työväenluokan, vallankumouksellisella ideologialla on verrattomasti suurempi vallankumouksellinen vaikutus kuin millään muilla edityneillä aatteilla historiassa. Työväenluokan vallankumouksellinen ajattelu heijastaa yhteiskunnallisen kehityksen lakeja ja joukkojen toiveita tieteellisellä tavalla siten, että siitä tulee suuri aineellinen voima yhteiskunnallisessa edityksessä. Se on ase, jonka avulla ymmärretään ja muutetaan todellisuutta ja luodaan tulevaisuutta. Toisin kuin riistäjäluokkien taantumuksellinen ajattelu, joka jarruttaa historian eteenpäinsuuntautuvaa liikettä ja tukee vanhaa, kuolevaa järjestelmää, työväenluokan vallankumouksellinen ajattelu palvelee historiallisen edityksen eteenpäinviemisen ja johtamisen tehtävää.

Vallankumouksellinen liike on tietoinen liike, ja tästä syystä on aina pidettävä tiukasti kiinni ihmisten ajattelusta pääasiana vallankumouksellisessa taistelussa ja rakennustyössä. Näin toimiminen on tärkeä periaate, johon on pitäydyttävä vallankumouksessa ja rakennustyössä.

Ihmisen ajattelun mieltäminen pääasiaksi vallankumouksessa ja rakennustyössä tarkoittaa kaikkien ongelmien ratkaisemista siten, että annetaan ratkaiseva merkitys ideologiselle tekijälle ja korostetaan ideologisen tietoisuuden roolia.

Ratkaisevan merkityksen antaminen ideologiselle tekijälle on vallankumouksellisen liikkeen laki. Myös aineellisilla tekijöillä on suuri osuus vallankumouksellisessa liikkeessä. Mutta aineellisten edellytysten olemassaolo ei sinällään automaattisesti aiheuta vallankumousta. Se miten näitä aineellisia edellytyksiä hyödynnetään, riippuu ihmisten tietoisesta toiminnasta. Se valmistellaanko nämä aineelliset edellytykset nopeasti vai ei, riippuu ihmisten aktiivisuudesta. Vallankumousta voidaan edistää vain vallankumouksellisten ja kansanjoukkojen aktiivisella taistelulla. Perustasolla puhuen vallankumous ei aina puhkea, kun kaikki välttämättömät edellytykset ovat olemassa, eikä sitä aina toteuteta suosiollisissa olosuhteissa.

Vallankumouksen kaikkien edellytysten kypsytymisen odottelemisen kädet ristissä on yhtä kuin kieltäytyminen vallankumouksen toteuttamisesta. Vallankumouksellisessa taistelussa ja rakennustyössä on siksi annettava ensisijainen merkitys ideologiselle tekijälle ja ryhdyttävä tältä pohjalta väsymättömiin ponnisteluihin kaikkien välttämättömien edellytysten luomiseksi.

Kaikkien ongelmien ratkaiseminen nostamalla ihmisten tietoisuuden tasoa on kommunisteille luonnostaan lankeava menetelmä. Kommunistit, jotka kamppailevat ihmisten vapauden ja onnen puolesta, johtavat vallankumouksen voittoon ja täyttävät jalon tehtävänsä herättämällä ihmiset ideologisesti ja tekemällä heistä tietoisia sekä rohkaisemalla heitä ryhtymään taisteluun omasta aloitteestaan. Kommunisteilla on voimakas ideologinen ase, jonka avulla ihmiset voidaan herättää toimintaan. Vaikka kapitalistiluokkakin pyrkii levittämään ideologiaansa, joukot eivät voi hyväksyä kapitalistista ajattelua omakseen, koska se on perustavanlaatuisessa ristiriidassa joukkojen omien etujen kanssa. Kaikki ihmiset voivat hyväksyä ainoastaan työväenluokan ideologian, joka ajaa työtätekevien joukkojen etuja, ja ainoastaan tämä ideologia voi tulla hallitsevaksi koko yhteiskunnassa.

Kaiken tekeminen siten, että herätetään ihmiset poliittisesti ja ideologisesti, on vankka tae vallankumouksen ja rakennustyön voitolle. Nojautuminen joukkojen korkeatasoiseen vallankumoukselliseen tietoisuuteen vauhdittaa voimakkaasti vallankumouksellista taistelua ja rakennustyötä, auttaa voittamaan epäsuotuisat olosuhteet ja kiirehtimään vallankumouksen voittoon.

4. JUCHE-AATTEEN JOHTOPERIAATTEET

Juche-aatteen johtoperiaatteet ovat ohje juchen vakiinnuttamiselle puolueen ja valtion toimintaan sekä vallankumouksen ja rakennustyön kaikille aloille. Ne ovat selkeitä peruseriaatteita, joita on noudatettava toteutettaessa menestyksellisesti vallankumousta ja rakennustyötä pitäen kiinni riippumattomasta ja luovasta asenteesta sekä korostaen ideologisen tietoisuuden roolia.

Juche-aatteen soveltamiseksi vallankumoukseen ja rakennustyöhön on välttämätöntä noudattaa tarkoin juche-aatteen johtoperiaatteita.

1) On pidettävä kiinni riippumattomasta asenteesta

Jos vallankumous ja rakennustyö halutaan toteuttaa juche-aatteen edellyttämällä tavalla, on pitäydyttävä chajusongiin ja toteutettava sitä puolueen ja valtion toiminnassa.

Johtaja on määritellyt juchen periaatteen ideologiassa, riippumattomuuden politiikassa, omavaraisuuden taloudessa ja itseluottamuksen puolustuksessa chajusongin toteuttamisen periaatteiksi. Juchen, riippumattomuuden, omavaraisuuden ja itseluottamukseen perustuvan puolustuksen periaatteet ovat chajusongin toteuttamisen johtoperiaatteet ideologian, politiikan, talouden ja puolustuksen aloilla.

(1) juche-ideologiassa

Juchen vakiinnuttaminen ideologiassa on joukkojen chajusongin puolesta käymän taistelun perusedellytys. Vallankumous ja rakennustyö ovat ihmisen tietoista toimintaa. Juchen vakiinnuttaminen ajattelussa on siksi ainoa tapa vakiinnuttaa juche-politiikassa, taloudessa, puolustuksessa ja kaikilla muilla aloilla.

Juchen vakiinnuttaminen ideologiassa merkitsee sen tietoisuuden omaksumista, että ihminen on vallankumouksen ja rakennustyön mestari, että hän ajattelee ja tekee kaiken keskittyen oman maansa vallankumoukseen, ja omaksuu näkökulman ja asenteen ratkaista kaikki kysymykset oman lahjakkuutensa ja aloitteellisuutensa pohjalta.

Kunkin maan puolue ja kansa ovat oman maansa vallankumouksen mestarit, ja vallankumouksen toteuttaminen menestyksellisesti omassa maassa on kunkin maan puolueen ja kansan perustehtävä. Maailmanvallankumouskin etenee menestyksellisesti vain kun vallankumous menestyy hyvin kussakin maassa ja kun tältä pohjalta annetaan keskinäistä apua ja ollaan yhteistyössä. Tästä syystä kunkin maan puolueen ja kansan tulee vakiinnuttaa juche tiukasti ideologiassa ja toteuttaa vallankumous ja rakennustyö omassa maassaan vastuullisesti, mestarin asentein.

Juchen vakiinnuttamiseksi ideologiassa on välttämätöntä varustautua työväenluokan vallankumouksellisella aatteena ja oman puolueen linjalla ja politiikalla.

Työväenluokka on riippumaton luokka ja sen vallan kumouksellinen ajattelu on riippumatonta ajattelua. Ainoastaan silloin kun on varustauduttu työväenluokan vallankumouksellisella ajattelulla, vallankumous ja rakennustyö kyetään toteuttamaan menestyksellisesti vaikka kuinka vaikeassa ja monimutkaisessa tilanteessa tietoisina siitä, että ollaan itse vallankumouksen mestareita.

Kunkin maan vallankumouksellisen puolueen linja, työ väenluokan vallankumouksellisen ajattelun olennoituma, on vallankumouksen ja rakennustyön ohjenuora siinä maassa. On varustauduttava oman puolueen linjalla ja pidettävä sitä ajattelun ja toiminnan ohjenuorana. Se on ainoa oikea tapa toteuttaa vallankumous ja rakennustyö oman kansan toiveita ja oman maan erityistä todellisuutta vastaavasti ja täyttää velvollisuus vallankumouksen mestarina.

Kun sanomme, että vakiinnutamme juchen ideologiassa, tarkoitamme nimenomaan sitä, että varustamme itsemme juche-aatteella ja tuon aatteen olennoitumalla, puolueen linjalla, sekä vakiinnutamme puolueen monoliittisen ideologisen järjestelmän. Ainoastaan silloin kun monoliittinen ideologinen järjestelmä läpäisee koko puolueen ja koko yhteiskunnan me olemme siinä asemassa, että voimme sanoa juchen tulleen vakiinnutetuksi tiukasti ideologiassa.

Jos juche halutaan vakiinnuttaa ajattelussa, on omat asiat tunnettava läpikotaisin.

Ainoastaan silloin, kun oman maan asiat tunnetaan hyvin, pystytään kaikki vallankumouksessa ja rakennustyössä esiin nousevat ongelmat ratkaisemaan riippumattomasti ja oman erityistilanteen mukaisesti oman kansan toiveita ja vaatimuksia vastaavasti. Ainoastaan silloin voidaan niin ikään rakastaa omaa maata ja kansaa palavasti ja osoittaa suurta isänmaallista uhrautuvaisuutta ja vallankumouksellista innostusta.

Korealaisten on tunnettava hyvin Korean historia, maan- tiede, talous, kulttuuri ja korealaisen kansakunnan tavat ja erityisesti Puolueemme linja, sen vallankumouksellinen historia ja vallankumoukselliset perinteet. Ainoastaan silloin he pystyvät vakiinnuttamaan juchen ja olemaan todellisia korealaisia patriootteja, korealaisia kommunisteja.

Juchen vakiinnuttamisen ajattelussa edellyttää voimakkaan kansallisen omanarvontunnon ja vallankumouksellisen ylpeyden omaksumista.

Jos kansallinen ylpeys puuttuu, jos ei tajuta sitä että oma kansakunta ei ole yhtäkään toista kansakuntaa huonompi, ja jos puuttuu vallankumouksellisen kansan ylpeys ja kunnia, on mahdotonta elää oman vakaumuksen pohjalla riippumattomasti, pitää kiinni kansallisesta riippumattomuudesta ja omanarvontunnosta ja saavuttaa voitto vaikeassa vallankumouksellisessa taistelussa. Kansakunta, jolla on voimakas kansallisen omanarvontunnon ja vallankumouksellisen ylpeyden taju, on voittamaton, mutta kansakunta, jolta nämä puuttuvat, on voimaton. Pienten maiden kansat, jotka ovat kärsineet pitkään ulkomaisten voimien harjoittamasta sorrosta, tarvitsevat kansallista omanarvontuntoa ja vallankumouksellista ylpeyttä vieläkin enemmän. Pienissä maissa, joissa nihilismi ja suurvaltojen nöyristely ovat juurtuneet kansallisesti syvälle siksi, että imperialistit ovat liittäneet niitä siirtomaikseen ja tukahduttaneet niiden kansallista kulttuuria, on kiinnitettävä erityistä huomiota taisteluun kansallisen omanarvontunnon ja vallankumouksellisen ylpeyden lisäämisen puolesta.

Meidän on huolehdittava siitä, että koko kansa vaalii neuvokkaan ja rohkean korealaisen kansakunnan omanarvon tuntoa ja erityisesti johtajan ohjauksessa vallankumousta suorittavan kansan ylpeyttä ja kunniaa.

Juchen vakiinnuttamisen tehtävä ideologian alalla edellyttää kansallisen kulttuurin kehittämistä ja joukkojen kulttuuri- ja teknisen tason kohottamista.

Meidän on rakennettava kulttuuri, joka on kansallinen muodoltaan ja vallankumouksellinen ja sosialistinen sisällöltään, juheen nojautuva kulttuuri, joka on sopusoinnussa kansamme tunteiden kanssa ja perustuu työväenluokan lin- jaan.

Tämä tekee kansan ideologisesta ja henkisestä elämästä tervettä ja helpottaa juchen vakiinnuttamista ideologiassa. Kehittääksemme sosialistista kansallista kulttuuria terveeltä pohjalta meidän tulee estää täydellisesti imperialisti- sen kulttuurin tunkeutuminen maahan ja torjua samalla suuntaus, joka pyrkii palaamaan menneisyyteen, samoin kuin nihilistinen suhtautumistapa kansalliseen kulttuuriperintöön. Meidän tulee hyväksyä perinnöksemme kansallisen kulttuuriperintömme hienot perinteet ja kehittää niitä ja omaksua kriittisesti niitä ulkomaisen kulttuurin edistykseksi aineksia, jotka ovat sopuosinnussa kansamme tunteiden kanssa.

On niin ikään välttämätöntä ponnistella väsymättömästi tieteen ja teknologian kehittämiseksi ja joukkojen kulttuuri- ja teknisen tason kohottamiseksi. Tämä luo työtätekeville mahdollisuuden tulla luonnon ja yhteiskunnan todellisiksi isänniksi ja irtautua muiden palvelomisen ja muihin tukeutumisen ajatuksista tieteeseen ja teknologiaan liittyvissä kysymyksissä, ja vakiinnuttaa siten juche perin pohjaisesti.

Jos juche halutaan vakiinnuttaa ideologiassa, on vastustettava suurvaltojen nöyristelyä ja muita aikansa eläneitä aatteita.

Juchen vakiinnuttaminen ajattelussa merkitsee ihmisten ideologista vapauttamista aikansa eläneiden aatteiden kahleista; se merkitsee ideologista vallankumousta uuden, jucheen perustuvan maailmankatsomuksen vakiinnuttamiseksi. Vakiinnuttaaksemme juchen ideologiassa meidän on torjuttava kaikenlaiset juche-aatteen vastaiset, aikansa eläneet aatteet ja eliminoitava varsinkin suurvaltojen nöyristely.

Nöyristely on asenne, joka on ominainen orjille, jotka palvelevat ja palvovat suurvaltoja ja kehittyneitä maita, se on nihilistinen asenne, joka merkitsee oman maan ja kansa kunnan aliarvioimista ja halveksumista. Jos ollaan taipuvaisia nöyristelyyn, kumarrellaan toisten edessä ja kuljetaan heidän perässään, käy niin, että jos toiset omaksuvat revisionismin, seurataan perässä, ja jos toiset omaksuvat dogmatismia, toimitaan samoin.

Kuten johtaja on todennut, tulee ihmisestä nöyristelyyn sortuessaan hölmö. Jos taas kansakunta nöyristelee suurvaltoja, joutuu maa tuhon omaksi. Jos puolue ryhtyy suurvaltojen palvelijaksi, se sekoittaa koko vallankumouksen ja rakennustyön.

Vahingollisinta ja vaarallisinta tällä hetkellä on nöyristely varsinkin USA:n imperialismiin edessä. Tämä nöyristely, joka ilmenee Yhdysvaltain pelkäämisestä ja palvelomisenä, aiheuttaa suurta vahinkoa kansan vallankumoukselliselle taistelulle. Tämän nöyristelyn vahingollisuus ilmenee selvimmin tämän päivän Etelä Koreassa. USA:n imperialismiin kumartelu, jota ovat levittäneet USA:n imperialistiset hyökkääjät ja heidän lakeijansa, on mitä vahingollisinta ideologista myrkyä, joka halvaannuttaa ihmisten kansallisen ja luokkatietoisuuden Etelä Koreassa ja polkee maahan kansakuntamme arvokkaan kulttuuriperintön ja kauniit tavat. Ellei taistelua Yhdysvaltain pelkoaja palvontaa vastaan tehosteta eteläkorealaisten keskuudessa ja lisätä heidän kansallista riippumattomuushenkeään, ei Etelä Korean vallankumouksen voitto eikä maan rauhanomainen jälleenyhdistäminen ole mahdollisuuksien rajoissa.

Taistelu juchen vakiinnuttamiseksi ja suurvaltojen nöyristelyä vastaan on vakava kysymys, josta riippuu vallankumouksen kohtalo. Me tehostamille edelleen taistelua nöyristelyn eliminoimiseksi ja juchen vakiinnuttamiseksi ideologian alalla taataksemme siten Korean vallankumouksen lopullisen voiton.

(2) Riippumattomuus politiikassa

Politiikalla on ratkaiseva merkitys yhteiskunnallisessa elämässä. Ilman riippumattomuutta politiikassa ei chajusongista voi edes puhua. juche-ideologiassa ilmenee ennen kaikkea riippumattomuutena politiikassa, ja omavaraisuuden taloudessa ja itseluottamuksen puolustuksessa takaa niin ikään riippumattomuus politiikassa.

Chajusongin ylläpitäminen politiikassa merkitsee kiinni pitämistä oman kansan riippumattomuudesta ja itsenäisyydestä, kansan etujen puolustamista ja kansaan nojautuvan politiikan harjoittamista.

Kuten johtaja on opettanut, poliittinen chajusong on riippumattoman, itsenäisen valtion ensimmäinen kriteeri ja sen henki ja elämä. Ainoastaan silloin, kun kansakunta pitää kiinni poliittisesta chajusongista, se voi taata riippumattomuuden ja vapauden ja elää onnellisena ja vauraana. Vallankumous on ennen kaikkea taistelua poliittisen chajusongin saavuttamiseksi. Koska kaikki vallankumoukseen ja rakennustyöhön liittyvät kysymykset ovat suoraan

riippuvaisia politiikasta, voidaan sanoa, että vallankumouksellisen asian kohtalon määrää ennen kaikkea poliittinen chajusong.

Poliittisen chajusongin turvaamiseksi on välttämätöntä perustaa kansanhallitus.

Ihmisen oikeus riippumattomuuteen ilmenee tyypillisesti valtiovallassa. Niinpä työväenluokan ja työtätekevien joukkojen on, toteuttaakseen chajusongin, kaikkein ensimmäiseksi noustava valtiovallan isänniksi. Ainoastaan pitäessään käsissään valtiovaltaa ja noustessaan valtion ja yhteiskunnan todellisiksi isänniksi ne voivat saavuttaa poliittisen chajusongin ja elää riippumatonta ja luovaa elämää.

Poliittisen chajusongin takaaminen edellyttää sisäisten poliittisten voimien rakentamista.

Poliittiset voimat muodostavat vallankumouksellisten voimien ytimen. Ainoastaan rakentamalla voimakkaat sisäiset poliittiset voimat ja nojautumalla näihin voimiin voidaan itsenäisyys saavuttaa ja säilyttää ja riippumattomuus politiikassa turvata. Mikäli halutaan kehittää voimakkaat sisäiset poliittiset voimat, on välttämätöntä lujittaa johtavaa vallankumouksellista voimaa, Puoluetta, ja saavuttaa koko väestön yhtenäisyys ja solidaarisuus työväenluokan ytimen ympärille rakentuvan työväenluokan ja talonpoikaiston liiton muodostamalta perustalta. Tässä on tärkeintä ryhmittää kaikki ihmiset tiiviisti Puolueen ja johtajan ympärille. Kun Puolue ja kansa ovat yhdistyneet tiiviisti yhdeksi poliittiseksi voimaksi, ne kykenevät osoittamaan rajatonta mahtia ja selviytymään voittajina vallankumouksessa ja rakennustyössä.

Jos halutaan turvata poliittinen chajusong, on omattava oma johtoaate, muovattava itse oma politiikka omien päätösten pohjalta ja toteutettava se.

Pääasia politiikassa on politiikan muotoileminen ja sen toteuttaminen. Voidaan sanoa, että riippumattomuus politiikassa koostuu kaiken politiikan riippumattomasta muotoilemisesta ja toteuttamisesta. Taipuminen ulkomaiseen painostukseen tai ulkomaisen sekaantumisen sietäminen politiikassa tai toisten käskystä toimiminen tekevät mahdottomaksi periaatteeseen ja johdonmukaisuuteen pitäytymisen ja johtavat vallankumouksen ja rakennustyön epäonnistumiseen.

Puolueemme on laatinut politiikkansa ja toteuttanut sitä riippumattomasti, oman kansamme etuja ja oman maamme erityisolosuhteita vastaavasti ja pitäen juche-aatetta ainoana johtoaatteenaan, johtajan viisaana johdolla. Tästä syystä se on saavuttanut aina loistavia voittoja vallankumouksessa ja rakennustyössä.

Chajusongin turvaamiseksi politiikassa on välttämätöntä harjoittaa täydellistä itsenäisyyttä ja yhdenvertaisuutta ulkomaansuhteissa.

Puolueen ja valtion chajusongin ilmenee ennen kaikkea ulkomaansuhteissa. Täydellisen itsenäisyyden ja yhdenvertaisuuden harjoittaminen ulkomaansuhteissa on perustava asia poliittisen chajusongin takaamisessa. Itsenäisyys on kaikkien puolueiden, kaikkien maiden ja kaikkien kansojen loukkaamaton oikeus. Maailmassa on suuria ja pieniä puolueita, suuria ja pieniä maita, taloudellisesti kehittyneitä ja alikehittyneitä kansoja, mutta kaikki puolueet, kaikki maat ja kansat ovat yhdenvertaisia ja riippumattomia. Kenenkään ei tule loukata toisen itsenäisyyttä eikä kenenkään pidä suvaita oman itsenäisyytensä loukkaamista.

Chajusong ei ole ristiriidassa internationalismin kanssa vaan perustaa sen voimistamiselle. Aivan samoin kuin ei voida kuvitellakaan maailmanvallankumousta ilman vallankumousta omassa maassa, niin aivan samoin ei internationalismiakaan voi olla irrallaan chajusongista. Aivan periaatteellisesti kansainvälisen solidaarisuuden on perustuttava valinnanvapauteen ja yhdenvertaisuuteen. Ainoastaan chajusongiin perustuessaan kansainvälinen solidaarisuus perustuu vapaaseen valintaan ja yhdenvertaisuuteen ja on siten aitoa ja kestävää.

Puolueemme pitää kiinni linjasta lujittaa solidaarisuutta sosialististen maiden ja kansainvälisen kommunistisen liikkeen sisällä imperialismin vastustamisen ja siirtomaiden kansallisten vapautusliikkeiden ja kansainvälisen työväenliikkeen tukemisen jatkuvasti kohti sosialismia ja kommunismia etenemisen ja toisten sisäisiin asioihin puuttumattomuuden, keskinäisen kunnioituksen, yhdenvertaisuuden ja keskinäisen hyödyn periaatteiden noudattamisen pohjalta. Maamme pitää myös kiinni linjasta yhdistää voimansa sitoutumattomien maiden, hiljattain esiin nousseiden kansakuntien kanssa alueellisen koskemattomuuden ja valtiollisen vallan kunnioittamisen, hyökkäämättömyyden, toisten sisäisiin

asioihin sekaantumattomuuden, yhdenvertaisuuden ja keskinäisen hyödyn periaatteilla, ja olla yhteistyössä kaikkien meihin ystävällisesti suhtautuvien maiden kanssa.

Me tulemme vastaisuudessakin pitäytymään ulkomaan- suhteissamme itsenäisyyteen ja yhdenvertaisuuteen ja pitämään kiinni chajusongin ja internationalismin yhdistämisen periaatteesta.

(3) Omavaraisuus taloudessa

Talous on yhteiskunnallisen elämän aineellinen perusta. Taloudellinen omavaraisuus mahdollistaa oman maan riippumattomuuden lujittamisen ja riippumattoman elämän, turvaa juchen ideologiassa, riippumattomuuden politiikassa ja itseluottamuksen puolustuksessa sekä takaa aineellisesti ja kulttuurisesti rikkaan elämän ihmisille.

Taloudellisen omavaraisuuden periaatteen toteuttaminen edellyttää riippumattoman kansantalouden rakentamista.

Riippumattoman kansantalouden rakentaminen merkitsee sellaisen talouden rakentamista, joka ei ole riippuvainen muista vaan seisoo omilla jaloillaan, talouden, joka palvelee omaa kansaa ja kehittyy oman maan luonnonvarojen voimin ja oman kansan ponnistuksin. Tällainen talous mahdollistaa tuotantovoimien nopean kehittämisen siten, että hyödynnetään maan luonnonvaroja rationaalisesti ja kokonaisvaltaisesti. Se mahdollistaa myös kansan elintason jatkuvan parantamisen, sosialismin aineellisen ja teknisen perustan lujittamisen ja kansan poliittisen, taloudellisen ja sotilaallisen voiman lisäämisen. Se takaa myös täydellisen itsenäisyyden ja yhdenvertaisuuden harjoittamisen poliittisessa ja taloudellisessa mielessä kansainvälisissä suhteissa ja edesauttaa maailman imperialisminvastaisten, riippumattomien voimien ja sosialististen voimien lujittamista. Riippumattoman kansantalouden rakentaminen on elintärkeää varsinkin sellaisissa maissa, jotka ovat olleet taloudellisesti ja teknisesti takapajuisia imperialistien aikaisemman ylivallan ja ryöstön vuoksi. Nämä maat voivat torjua imperialistien uuden siirtomaapolitiikan, vapautua täydellisesti imperialistien ylivallasta ja riistosta, hävittää kansallisen eriarvoisuuden ja edetä voimakkaasti sosialismin tiellä vain rakentamalla riippumattoman kansantalouden.

Riippumattoman kansantalouden rakentaminen edellyttää pitäytymistä itseluottamuksen periaatteeseen taloudellisessa rakennustyössä.

Itseluottamus on kommunistien vallankumouksellinen henki ja taisteluperiaate toteutettaessa vallankumousta omalla aloitteellisuudella. On luotettava omaan voimaan ja nojaututtava siihen taloudellisessa rakennustyössä aivan kuin kaikessa muussakin toiminnassa vallankumouksen ja rakennustyön puolesta. Kansan, joka taistelee voimakkaasti omiin kykyihinsä luottaen, pystyy suoriutumaan vaikka miten vaikeista tehtävistä. Mutta kansa, joka ei luota omaan voimaansa ja katsoo muihin ylöspäin, ei pysty tekemään menestyksellisesti mitään. Ainoastaan silloin, kun oman kansan ponnistukset ja oman maan luonnonvarat pannaan liikkeelle ja nojaututaan omiin rahavaroihin ja teknologiaan itseluottamuksen periaatteella, voidaan taloutta kehittää nopeasti omien toiveiden mukaisesti, voittaa kaikki vaikeudet ja luoda maahan hyvinvointi.

Jos halutaan rakentaa riippumaton kansantalous, on taloutta kehitettävä monipuolisesti ja kokonaisvaltaisesti.

Toisin kuin kapitalistinen talous, joka on valjastettu tekemään rahaa, sosialistinen riippumaton talous tähtää aina maan ja kansan tarpeiden tyydyttämiseen. Siksi riippumatonta taloutta pitäisikin luonnollisesti kehittää niin monipuolisesti ja kokonaisvaltaisesti, että se tuottaa omavaraisesti raskaan ja kevyen teollisuuden tuotteita ja maataloustuotteita tehdäkseen maasta rikkaan ja voimakkaan ja paran- taakseen kansan elintaso. Sellainen talous voi myös kehittyä turvallisesti ja nopeasti vakaalta pohjalta.

Monipuolisesti ja laajasti kehittyneen riippumattoman talouden rakentaminen edellyttää, kuten meidän käytännön esimerkkinne osoittaa, sen linjan noudattamista, että raskaan teollisuuden kehittäminen asetetaan etusijalle ja kehitetään samanaikaisesti kevyttä teollisuutta ja maataloutta.

Raskas teollisuus, jonka selkärangan muodostaa koneteollisuus, on riippumattoman kansantalouden tukipylväs. Tällä tavalla kehitetty raskas teollisuus pystyy turvaamaan taloudellisen ja teknisen riippumattomuuden ja vauhdittamaan kevyen teollisuuden ja maatalouden sekä koko kansantalouden kehitystä nykyaikaisen teknologian perustalta. Lisäksi raskaan teollisuuden ohella tapahtuva kevyen teollisuuden ja maatalouden samanaikainen kehittäminen pystyy

turvaa- maan kansan elintason systemaattisen parantamisen ja myös itse raskaan teollisuuden nopeamman kehityksen. Elintarvikeongelman ratkaisemisella omin voimin menestyksekkään maanviljelyn avulla on erityisen suuri merkitys turvattaessa kansalle vakaita elinoloja ja riippumatonta elämää.

Talouden varustaminen nykyaikaisella tekniikalla ja kansankunnan teknisten kaadereiden kouluttaminen laajassa mitassa ovat korvaamattoman tärkeitä asioita riippumattoman kansantalouden rakentamisessa.

Tekninen riippumattomuus on ehdottoman välttämätön taloudellisen riippumattomuuden kannalta. Kun on oma kehittynyt tekniikka, voidaan oman maan luonnonvaroja kehittää ja käyttää tehokkaasti ja kehittää kansantaloutta monipuolisella tavalla. Kehittynyt teknologia antaa myös mahdollisuuden vapauttaa työtätekevät joukot liian raskaista työtehtävistä, kaventaa henkisen ja ruumiillisen työn välisiä eroja ja ratkaista riippumattomasti talouden ja puolustuksen rakentamisessa esiin tulevat vaikeat ja monimutkaiset ongelmat. Teknisen jälkeenjääneisyyden poistaminen kansan taloudesta ja sen varustaminen nykyaikaisella tekniikalla on vallankumous. Ainoastaan silloin, kun teknistä vallankumousta vauhditetaan jatkuvasti hyödyntämällä kaikkia mahdollisuuksia joka alalla, teknologia kehittyy nopeasti ja maa saavuttaa taloudellisen ja teknisen riippumattomuuden lyhyessä ajassa.

Kansakunnan teknisen henkilöstön kysymyksen ratkaiseminen on tärkeä tekijä pyrkimyksessä taloudellisen ja teknisen riippumattomuuden puolesta. Tämä on olennainen asia taattaessa taloudellista ja teknologista edistystä oman aloitteellisuuden turvin. Tämä on erityisen tärkeä tehtävä rakennettaessa uutta yhteiskuntaa sellaisissa maissa, jotka ovat eläneet aiemmin imperialismin ikeessä ja jääneet siksi pahasti jälkeen nykyaikaisen tieteen ja teknisen kehityksen alalla. Siksi onkin ponnisteltava voimakkaasti kulttuurivallankumouksen puolesta työtätekevien joukkojen kulttuuri ja teknisen tason kohottamiseksi ja kansallisen teknisen kaaderiston kouluttamiseksi, jotta tekninen vallankumous voidaan toteuttaa ja saavuttaa siten taloudellinen ja tekninen riippumattomuus. Meidän tulee toteuttaa päättäväisesti johtajan linjaa, joka edellyttää yhteiskunnan kaikkien jäsenten muuttamista myös sivistyneistön jäseniksi, kohottaa jatkuvasti työtätekevien joukkojen kulttuuri ja teknistä tasoa, parantaa teknisten kaadereiden pätevyyttä ja kouluttaa enemmän ja parempia kaadereita.

Riippumattoman kansantalouden rakentaminen edellyttää luotettavien ja riippumattomien raaka ja polttoainelähteiden luomista.

Turvautuminen toisiin raaka ja polttoaineiden saannissa merkitsee oman taloudellisen elämän jättämistä muiden käsiin. Jos halutaan olla taloudellisesti omavaraisia ja kehittää taloutta vakaalta pohjalta ja pitkällä tähtäimellä, on turvattava omiin raaka ja polttoainelähteisiin ja tyydytettävä pää asiallisesti itse niiden kysyntä. Tästä syystä on hyödynnettävä maksimaalisesti ja rationaalisesti oman maan luonnonvaroja ja kehitettävä samalla teollisuudesta jucheen nojautuvaa teollisuutta, joka turvaa alusta pitäen kotimaisiin raaka ja polttoaineisiin.

Riippumattoman kansantalouden rakentaminen itseluottamuksen periaatteella ei merkitse talouden rakentamista eristyneesti. Riippumaton talous suuntautuu ulkomaista taloudellista ylivaltaa ja alistamista vastaan, mutta se ei sulje pois kansainvälistä taloudellista yhteistyötä. Tiiviillä taloudellisella ja teknisellä yhteistyöllä varsinkin sosialististen maiden ja uusien, nousevien maiden kesken on tärkeä osansa turvattaessa näiden maiden taloudellista omavaraisuutta ja kasvatettaessa niiden taloudellista voimaa.

Uusien, nousevien maiden kansat taistelevat tänään USA:n ja muiden imperialistien aggressio ja ryöstöpolitiikkaa vastaan puolustaakseen kansallista itsenäisyyttään ja luonnonvarojaan, tehdäkseen lopun vanhasta taloudellisesta järjestyksestä, jonka avulla muutamat harvat kapitalisti set vallat ovat riistäneet ja ryöstäneet oman halunsa mukaan maailman maiden ja kansojen suurta enemmistöä, ja pystyttäväkseen uuden, oikeudenmukaisen taloudellisen järjestyksen maailmaan. Uusilla, nousevilla mailla on ehtymättömät työvoima ja luonnonvarat ja valtavat taloudelliset potentiaalit. Niillä on myös melkoisesti arvokasta kokemusta ja tekniikkaa, jota ne voivat jakaa ja vaihtaa keskenään. Jos uudet, nousevat maat ja kansat lujittavat taloudellista ja teknistä yhteistyötään ja taistelevat voimakkaasti voimansa yhdistäen, ne voivat pysäyttää imperialistien aggressio ja ryöstöpolitiikan, pitää kiinni kansallisesta koskemattomuudestaan ja oikeudestaan eloonjäämiseen ja saavuttaa taloudellisen omavaraisuuden ja hyvinvoinnin lyhyessä ajassa tunkeutumatta suurvaltoihin.

Meidän edessämme on tänä päivänä tärkeä tehtävä rakentaessamme sosialistista riippumatonta kansantaloutta. Meidän on vauhditettava kansantalouden juche-orientaatiota, nykyaikaistamista ja tieteellistämistä.

Kuten johtaja on selkeästi sanonut, kansantalouden juche-orientaatio, nykyaikaistaminen ja tieteellistäminen muodostavat strategisen linjan, jota on noudatettava johdon mukaisesti sosialismin ja kommunismin taloudellisessa rakennustyössä. Edistämällä kansantalouden juche-orientaatiota, nykyaikaistamista ja tieteellistämistä, pitämällä lujasti kiinni riippumattoman kansantalouden rakentamisen linjasta meidän tulee lujittaa edelleen kansantalouden riippumattomuutta ja juche-luonnetta, jatkaa teknisen välineistön nykyaikaistamista ja saattaa kaikki tuotanto ja hallintotoiminta täydellisesti tieteelliselle pohjalle.

(4) Itseluottamus puolustuksessa

Itseluottamus puolustuksessa on riippumattoman, itsenäisen valtion peruseriaate. Valtiota, jolta imperialismin ole massaolon aikana puuttuvat luotettavat asevoimat, jotka kykenevät puolustamaan maata koti ja ulkomaisilta vihollisilta, ei itse asiassa voi edes kutsua täydellisesti riippumatto maksi, itsenäiseksi valtioksi.

Imperialismi on jatkuva sotien aiheuttaja, ja aggression ja sotien päävoima on tänä päivänä USA:n imperialismi.

Kuten johtaja on todennut, me emme halua sotaa mutta emme myöskään pelkää sitä tai anele rauhaa imperialisteilta. Paras tapa säilyttää kansallinen riippumattomuus ja rauha sekä saavuttaa voitto vallankumouksen asialle on vastata imperialistiseen hyökkäyssotaan vapautussodalla, vastata taantumukselliseen väkivaltaan vallankumouksellisella väkivallalla ja kohdata imperialistien hyökkäys ja sotatoimet aina täydessä valmiudessa.

Tätä varten meidän on toteutettava itseluottamuksen periaatetta puolustuksessa.

Itseluottamukseen perustava puolustus on kansakunnan poliittisen riippumattomuuden ja taloudellisen omavaraisuuden sotilaallinen tae. Ainoastaan silloin, kun toteutetaan itseluottamukseen perustuvan puolustuksen periaatetta, voidaan vastustaa imperialistista aggressiota ja interventiota, puolustaa kansakunnan poliittista riippumattomuutta ja taloudellista omavaraisuutta sekä suojella vallankumouksen saavutuksia ja kansan turvallisuutta.

Itseluottamukseen perustuvan puolustuksen periaatteen toteuttaminen tarkoittaa oman maan puolustamista omin ponnistuksin. Apua kansallisessa puolustuksessa voidaan tietysti ottaa vastaan veljesmailta ja ystäviltä. Mutta on mahdotonta nojautua muihin oman maan puolustamisessa. Pääasia on joka tapauksessa oma voima. Ainoastaan silloin, kun ollaan itse vahvoja, voi ulkomainen apu osoittautua tehokkaaksi. Siksi kansallisessa puolustuksessa on ennen kaikkea muuta nojaututtava oman kansan ponnistuksiin ja omaan puolustuskykyyn. Puolustustyö on myös työtä kansaa varten, joka kansan itsensä on tehtävä. Jos koko kansa osallistuu yhtenäisesti kansalliseen vapautustaisteluun ja maanpuolustukseen vallankumouksellisen puolueen johdolla, se kykenee iskemään takaisin kaikki imperialistiset hyökkääjät ja suojelemaan kansallista riippumattomuutta ja vallankumouksellisia saavutuksia.

Jotta itseluottamukseen perustuvan puolustuksen periaate voidaan toteuttaa, on omattava sellaiset asevoimat, jotka pystyvät puolustamaan omaa maata.

Tällaiset asevoimat tulee koota työtätekevien ihmisten pojista ja tyttäristä. Armeija, jonka miehet ja upseerit ovat peräisin työläisten, talonpoikien ja muiden työtätekevien ihmisten keskuudesta, voi taata yhtenäisyyden armeijan ja kansan sekä esimiesten ja alaisten kesken. Tällaisesta armeijasta voi tulla todella itseluottamukseen perustavakan sanarmeija, joka turvaa kansallisen riippumattomuuden ja vallankumoukselliset saavutukset ja palvelee kansaa.

Jos itseluottamukseen perustuvan puolustuksen periaatetta halutaan toteuttaa, on perustettava puolustusjärjestelmä, joka käsittää koko kansan ja koko maan.

Tällaisen puolustusjärjestelmän perustaminen edellyttää koko armeijan muuttamista kaaderiarmeijaksi ja nykyaikaistamista. Ainoastaan silloin, kun koko armeija on kaaderiarmeija, se voi olla voimakas ja tarjota välttämättömät komentajavoimat ja moninkertaistaa voimansa tarpeen tullen. Ja nykyaikaistetusta armeijasta, joka yhdistää poliittis-ideologisen ylivoimaisuutensa nykyaikaiseen teknologiaan, tulee todella voittamaton vallankumouksellinen armeija.

Koko kansan käsittävän koko valtakunnan puolustusjärjestelmän pystyttämiseksi on myös välttämätöntä aseistaa koko kansa ja linnoittaa koko maa. Kun koko kansa on aseissa ja koko maasta tulee linnoitus, voidaan koko kansa

mobilisoida murskaamaan vihollinen heti kun se aloittaa hyökkäyksen miltä tahansa suunnalta, ja puolustaa maata imperialistiselta hyökkäykseltä kunnialla.

Jos itseluottamukseen perustuvan puolustuksen periaatetta halutaan noudattaa, on hyödynnettävä maksimaalisesti kansan asevoimien poliittis-ideologista ylivoimaa.

Ratkaiseva tekijä sodan voittamisessa eivät ole aseet tai tekniikka vaan asiansa oikeutuksesta tietoisten armeijan ja kansanjoukkojen suuri poliittinen innostus ja vallankumouksellinen uhrautuvaisuus. Jalo vallankumouksellinen henki taistella kansan vapauden ja vapautuksen puolesta, rajaton uskollisuus Puolueelle ja johtajalle, vertaansa vailla oleva uhrautumisen henki ja joukkosankaruus, jotka ilmenevät haluna antaa vapaaehtoisesti nuoruutensa ja henkensä maan ja vallankumouksen puolesta, vallankumouksellinen toveruus miesten ja upseerien kesken, heidän erottamaton yhteytensä kansaan ja vapaaehtoinen sotilaskuri nämä ovat kansanarmeijalle, vallankumoukselliselle armeijalle ominaisen poliittis-ideologisen etevämmyyden piirteitä. Kuten vallankumouksellisten sotien historia osoittaa, vallankumouksellinen armeija, jossa vallitsee luja poliittis-ideologinen valmius, voi taistella viimeisimmillä aseilla varustettua vihollista vastaan ja murskata sen, vaikka sen aseet olisivat heikommat. Poliittis-ideologinen etevämyys on todella vallankumouksellisten asevoimien olennainen etu ja voittamattomuuden lähde.

Siksi on välttämätöntä rakentaa armeija tiiviisti poliittis-ideologiselta kannalta ja nostaa tasaisesti sen poliittis-ideologista tasoa ja turvata se, että imperialistiset hyökkäys armeijat lyödään vallankumouksellisten kansan asevoimien poliittis-ideologisen etevämmyyden voimalla.

Tullakseen toteutetuksi itseluottamukseen perustuvan puolustuksen periaate edellyttää, että rakennetaan oma puolustusteollisuus.

Kansallinen puolustusteollisuus on itseluottamukseen toimintansa perustavien asevoimien aineellinen tae. Erityisesti näinä aikoina, kun amerikkalaiset ja muut imperialistit vehkeilevät katalasti alistaakseen muita maita tarjoamalla syöttinä aseita ja ryöstävät toisten kansojen luonnonvaroja ja hankkivat valtavia voittoja asekaupoilla, äskettäin itsenäistyneiden maiden pitäisi rakentaa oma puolustusteollisuutensa. Tällä on valtava merkitys. On totta, että pienten maiden voi olla vaikea tuottaa kaikkia tarvitsemiaan aseita. Mutta niiden olisi epäviisasta turvautua kokonaan muihin aseiden saannissa. Niiden pitäisi rakentaa oma puolustus teollisuutensa ja kehittää sitä tuottaakseen kaiken sen minkä pystyvät tuottamaan.

Itseluottamukseen perustuvan puolustuksen periaatteen toteuttaminen edellyttää kotirintaman voimistamista.

Kuten johtaja on opettanut, riippuu voitto tai tappio nykyaikaisessa sodassa suurelta osalta siitä pystytäänkö pitkän ajanjakson aikana turvaamaan sodankäynnissä tarvittavan miesvoiman ja aineellisten resurssien saanti. Jos kansakunta aikoo olla valmis selviytymään sodasta, sen täytyy lujittaa tärkeimpiä strategisia vyöhykkeitä, varastoida tarpeelliset materiaalireservit ja suorittaa täysimittaisia valmisteluja rauhan ajoista lähtien siten, että se pystyy jatkamaan tuotantoa hätätilanteessa.

Pitäen kiinni talouden ja puolustuksen yhtäaikaisen kehittämisen periaatteesta Puolueemme on suorittanut hyvin sekä sotilaalliset että aineelliset valmistelut ja vahvistanut sekä rintama alueita että kotirintamaa selviytyäkseen sodasta.

Tulemme toteuttamaan edelleen täydessä mitassa itse luottamukseen perustuvaa puolustuspolitiikkaa ja vahvista maan siten edelleen itseluottamukseen perustuvia asevoimiamme niin että niistä tulee voittamattomat, iskemään takaisin minkä tahansa vihollisen hyökkäyksen ja puolusta maan uskollisesti isänmaata ja vallankumouksen saavutuksia.

2) On sovellettava luovaa menetelmää

Jos aiomme toteuttaa vallankumouksen ja rakennustyön juche-aatteen edellyttämällä tavalla, meidän tulee soveltaa luovaa menetelmää sekä vallankumouksen linjan, strategian ja taktiikan muotoilussa että niiden toteuttamisessa.

Luovan menetelmän soveltaminen kaikkien vallankumouksessa ja rakennustyössä esiin nousevien ongelmien ratkaisemiseksi todellisia olosuhteita vastaavasti kansan luovuuteen nojautuen on periaate, josta on aina pidettävä tiukasti kiinni vallankumouksellisessa liikkeessä.

(1) Kansanjoukkoihin nojautumisen menetelmä

Vallankumouksen ja rakennustyön menestys riippuu viime kädessä siitä miten kansanjoukkojen luovia ponnisteluja hyödynnetään.

Koska joukot ovat ratkaiseva tekijä, joka vauhdittaa eteenpäin vallankumousta ja rakennustyötä, vaikeat ongelmat voidaan ratkaista menestyksellisesti ja vauhdittaa vallankumousta ja rakennustyötä vain kun nojaututaan joukkoihin.

Jos aiomme toteuttaa vallankumouksen ja rakennustyön menestyksellisesti tukeutumalla joukkoihin, meidän on muovattava oikea, joukkojen vaatimuksia ja toiveita heijasteleva linja ja tehtävä siitä joukkojen omaisuutta.

Kansanjoukot tuntevat todellisuuden paremmin kuin kukaan muu ja joukoilla on runsaasti kokemusta. Ainoastaan silloin, kun laajojen joukkojen tahto ja vaatimukset sisällytetään muotoiltavaan linjaan, linja voi olla oikea ja sopuoinnussa joukkojen toiveiden ja etujen kanssa sekä saavuttaa joukkojen sydämellisen tuen ja innoittaa ne taisteluun. Jos joukkojen tahtoa ei pystytä heijastelemaan oikein, syyllistytään vallankumouksen ja rakennustyön johtamisessa subjektivistiseen virheeseen. Silloin ei joukkojen luovuutta voida hyödyntää.

Ei riitä, että vain muotoillaan joukkojen tahtoa ja toiveita heijastava linja. Se on myös vietävä joukkojen keskuuteen niin, että joukot ottavat sen omakseen.

Kansanjoukot toteuttavat ja toimeenpanevat viime kädessä puolueen kaikki linjat. Kun joukot tuntevat puolueen politiikan oikeuden ja oikean menetelmän niiden toteuttamiseksi, ne hyväksyvät ne elintärkeinä itselleen ja osoittavat suurta innostusta ja aloitteellisuutta. Jos joukot eivät linjaa ymmärrä, linjalla ei tule olemaan käytännössä suurta vaikutusta.

Jos vallankumous ja rakennustyö halutaan toteuttaa kansan luovan voiman turvin, on välttämätöntä yhdistää joukot yhdeksi poliittiseksi voimaksi.

Joukkojen voima on yhtenäisyydessä. Kun joukkojen keskuudessa vallitsee tiivis yhtenäisyys, ne osoittavat todella hämmästyttävää voimaa vallankumouksellisessa taistelussa ja rakennustyössä.

Jos joukot halutaan yhdistää lujasti, on välttämätöntä liittää asianmukaisesti toisiinsa luokka- ja joukkolinjat.

Ainoastaan silloin, kun joukkolinjaa toteutetaan oikein samalla kun pidetään tiukasti kiinni luokkaperiaatteesta, on mahdollista eristää täydellisesti vihamieliset ainekset ja lujittaa luokka-asemaa ja kasvattaa ja uudelleenkasvattaa eri piirejä edustavia joukkoja niiden yhdistämiseksi ja täysien vaikutusmahdollisuuksien turvaamiseksi niiden luovuudelle vallankumouksessa ja rakennustyössä. Jos luokkataistelua ja työtä kansan yhtenäisyyden ja solidaarisuuden lujittamiseksi ei sosialismin oloissa yhdistetä asianmukaisesti ja oikeisto- ja "vasemmisto"-poikkeamien sallitaan kehittyä, joukkojen yhtenäisyys heikkenee, niiden vallankumouksellinen innostus ja luova voima halvaantuvat ja vallankumoukselle ja rakennustyölle aiheutuu suurta vahinkoa.

Jos joukkojen luovalle voimalle halutaan antaa toimintamahdollisuudet, on taisteltava kaikkia uudistuksia jarruttavia, aikansa eläneitä asioita vastaan. Erittäinkin on tärkeää taistella aktiivisesti passiivisuutta ja konservatiivisuutta vastaan. Se on ainoa tapa antaa täydet toimintamahdollisuudet joukkojen luovalle voimalle ja saada aikaa jatkuvaa uudistumista ja nousua vallankumouksessa ja rakennus työssä.

Vallankumouksessa ja rakennustyössä on pantava alulle laajoja joukkoliikkeitä.

Joukkoliikkeet ovat luova tapa lujittaa työtätekevien joukkojen yhtenäisyyttä ja yhteistyötä ja antaa tilaa niiden ehtymättömälle voimalle. Ne ovat vallankumouksellinen menetelmä sosialismin ja kommunismin rakentamisen vauhdittamiseksi joukkotaistelun ja kollektiivisen innovaation avulla. Kaikki vaikeat ongelmat voidaan ratkaista menestyksellisesti, jos torjutaan kaikki joukkoliikkeiden tiellä olevat tekijät, annetaan täydet vaikutusmahdollisuudet joukkojen tietoisuudelle ja aloitteellisuudelle ja organisoidaan ja kehitetään jatkuvasti joukkotaistelua.

Erittäin tärkeää vallankumouksen ja rakennustyön toteuttamisessa laajojen joukkojen luovuutta hyödyntämällä on vallankumouksellisen työmenetelmän vakiinnuttaminen. Vaikka linja olisi oikea, ei joukkoja pystytä mobilisoimaan asianmukaisesti sitä toimeenpanemaan, eikä toteuttamaan menestyksellisesti vallankumousta ja rakennustyötä, jos vallankumouksellinen työmenetelmä puuttuu.

Johtaja loi kommunistien vallankumouksellisen työmenetelmän, juchen työmenetelmän, jo japanilaisvastaisen vallankumouksellisen taistelun päivinä.

Juchen työmenetelmä antaa kansanjoukoille mahdollisuuden pitää kiinni isännän asemastaan vallankumouksessa ja rakennustyössä ja suorittaa tehtävänsä sellaisena. Tämä työmenetelmä on vallankumouksellinen ja kommunistinen työmenetelmä. Se antaa mahdollisuuden mennä aina joukkojen keskuuteen hankkimaan syvällisen käsityksen todellisesta tilanteesta ja etsimään ongelmiin oikeat ratkaisut; se mahdollistaa sen, että ylempiarvoiset voivat auttaa alempia yksiköitä, että poliittinen työ, joka tähtää siihen että joukot toteuttavat vallankumouksellisen tehtävänsä omasta aloitteestaan, asetetaan etusijalle ja että kaikki ongelmat ratkaistaan ilman kaavamaisuutta luovasti tavalla, joka soveltuu erityispiirteisiin ja olosuhteisiin. Tämä työmenetelmä antaa aina mahdollisuuden jakaa elämä ja kuolema, hyvät ja huonot ajat joukkojen kanssa, seisoa joukkojen kärjessä, antaa esimerkkiä ja olla vaatimaton, koreilematon ja jalo ja johtaa joukkoja niin, että ne voivat osoittaa täydessä mitassa luovaa aloitteellisuutta.

Tämä juchen työmenetelmä on täysin päinvastainen kuin se menetelmä, joka liikuttelee ihmisiä tarjoamalla rahaa tai käyttämällä voimaa. Se poikkeaa täydellisesti myös hallinnollisesta ja komentomenetelmästä.

Työväenluokan puolueen tulee pitää aina tiukasti kiinni vallankumouksellisesta työmenetelmästä sekä ennen että jälkeen vallan valtaamisen, sekä vallankumouksellisessa taistelussa että rakennustyössä. Erityisesti vallan valtaamisen jälkeen sen tulee parantaa ja täydellistää jatkuvasti työmenetelmäänsä kehittyvää todellisuutta vastaavasti. Ainoastaan siten se pystyy hyödyntämään täysin joukkojen vallankumouksellisen innostuksen ja luovan aktiivisuuden ja edistämään voimakkaasti sosialismin ja kommunismin rakennustyötä. Siten se voi myös eliminoida byrokraattiset ja hallinnolliset tendenssit, joita helposti ilmenee hallitus puolueessa. Työväenluokan puolueen pitäytyminen vallankumoukselliseen työmenetelmään, joka edellyttää nojautumista joukkoihin ja joukkojen luovuuden hyödyntämistä, on tärkeä periaatekysymys vallankumouksessa ja rakennus työssä.

Meidän tulee soveltaa perinpohjaisesti johtajan luomaa vallankumouksellista työmenetelmää, suuren johtajan työmenetelmää, ja antaa siten täydet vaikutusmahdollisuudet joukkojen luovuudelle vallankumouksen ja rakennustyön vauhdittamiseksi.

(2) Todelliseen tilanteeseen soveltuvat menetelmät

Vallankumouksellinen liike edellyttää kaikkien ongelmien ratkaisemista todellisuuden muuttumista ja kehitystä ja maan erityisoloja vastaavasti.

Vallankumouksellista taistelua sosialismin ja kommunismin puolesta käydään erilaisissa olosuhteissa riippuen ajasta ja kunkin maan konkreettisista oloista. Vallankumoukselle ja rakennustyölle ei ole olemassa mitään kaavaa, joka soveltuisi kaikkina aikoina ja kaikissa maissa. Siksi on aina lähdettävä liikkeelle todellisesta tilanteesta ja ratkaistava kaikki ongelmat sen mukaisesti.

Jos vallankumouksellista taistelua halutaan käydä tavalla, joka vastaa omaa todellista tilannetta, on aina arvioitava oman maan vallankumouksen subjektiiviset ja objektiiviset olosuhteet ja määriteltävä linja, strategia ja taktiikka niiden mukaan. Jos näitä olosuhteita ei oteta huomioon, sorrutaan linjan muotoilussa subjektiivisuuteen ja vallankumoukselle ja rakennustyölle aiheutuu suurta vahinkoa.

Vallankumouksellisessa taistelussa pitäisi kiinnittää suurempaa huomiota sisäiseen tekijään sekä poliittiseen ja ideologiseen tekijään. Vallankumousta voidaan viedä eteenpäin halutulla tavalla kun sisäiset voimat ovat valmiit ja joukkojen ideologinen taso korkea, vaikka muut olosuhteet olisivatkin epäsuotuisat. Määriteltäessä vallankumouksen linjaa ja menetelmiä sisäistä tekijää sekä poliittista ja ideologista tekijää on pidettävä päätekijöinä ja vahvistettava niitä vallankumouksen kehittämiseksi voimallisesti.

Jos vallankumouksellinen taistelu ja rakennustyö aiotaan toteuttaa omien todellisten olosuhteiden mukaisesti, on omaksuttava oikea asenne vakiintuneisiin teorioihin.

Kuten johtaja on opettanut, on vakiintuneiden teorioiden asettamuksia ja kaavoja sovellettava omia erityisolosuhteita ja erityispiirteitä vastaavasti ottaen huomioon se aika, jota nämä teoriat heijastelevat ja ne premissit, joihin ne perustuvat. Erityiseen vallankumoukselliseen käytäntöön soveltumaton teoria on käyttökelvoton.

Vallankumouksellisen taistelun ja rakennustyön johtotyössä lähtökohtana eivät ole vakiintuneiden teorioiden asettamukset tai kaavat vaan todelliset olot. Asian ydin ei ole se onko jokin asia sopusoinnussa vakiintuneiden teorioiden kanssa vaan se onko se sopusoinnussa joukkojen vaatimusten ja etujen sekä tietyn kauden subjektiivisten ja objektiivisten olosuhteiden kanssa. Jos joku asia vastaa kansanjoukkojen etuja sekä subjektiivisia ja objektiivisia olosuhteita, ei ole tarpeen takertua olemassa oleviin asettamuksiin tai kaavoihin.

Vallankumouksellisen taistelun ja rakennustyön toteuttamiseksi oikein on etsittävä vallankumouksen ja rakennus työn uusia periaatteita ja menetelmiä, jotka vastaavat ajan historiallisia olosuhteita ja omaa konkreettista tilannetta.

Uusien, todellisten olosuhteiden vaatimuksia vastaavien vallankumouksellisten periaatteiden ja keinojen etsiminen on erittäin polttava kysymys meidän aikamme. Vallan kumous ja rakennustyö tehostuvat ja kehittyvät aikakaudellamme ennennäkemättömällä tavalla ja esiin nousee monia uusia teoreettisia ja käytännön ongelmia. Tämä edellyttää vallankumouksen johtoteorian, strategian ja taktiikan muotoilemista tavalla, joka vastaa nykyisiä olosuhteita, sekä työ väenluokan vallankumouksellisen teorian kehittämistä edelleen luovasti.

Teoreettinen toiminta meidän Puolueessamme, joka on esittänyt omaperäisesti vallankumouksellisia periaatteita ja menetelmiä aikamme vallankumouksellisen käytännön esiin nostamia vaatimuksia vastaavasti, on loistava esimerkki pitäytymisestä marxismi leninismin vallankumouksellisiin periaatteisiin ja työväenluokan vallankumouksellisen teorian kehittämistä uudelle, korkeammalle tasolle.

Ulkomaisten kokemusten lähestyminen kriittisesti ja luovasti on tärkeä asia vallankumouksessa ja rakennustyössä.

Tällaiset kokemukset heijastavat aina jonkin tietyn maan yhteiskunnallis-historiallisia oloja ja kansallisia erityispiirteitä. Jotkut niistä ovat tarpeellisia ja hyödyllisiä omalle maalle ja soveliaita sen todellisiin oloihin, ja jotkut taas eivät. On omaksuttava hyödyllinen ja torjuttava hyödytön. Kun omaksutaan muiden hyviä kokemuksia, ei niitä pidä nielaistaa sellaisinaan, vaan on otettava asenteeksi näiden kokemusten muuntaminen ja muovaaminen omia todellisia olosuhteita vastaaviksi.

Vaikka onkin hyödyllistä käyttää hyväksi toisten kokemuksia, on omaa kokemusta hyödynnettävä tehokkaasti ja niin paljon kuin mahdollista.

On väärin sekä matkia muita sokeasti että kieltäytyä oppimasta avoimin mielin muiden hyvistä kokemuksista. Kysymys on siitä millainen asenne omaksutaan muiden kokemuksiin. Me vastustamme dogmaattista asennetta palvoa toisten esimerkkiä osoittamatta luovaa henkeä ja sitä, että jäljitellään mekaanisesti sellaistaikin, mikä ei sovellu omiin todellisiin olosuhteisiin. Tällainen asenne tekee mahdottomaksi muotoilla oikean, oman maan vallankumouksen vaatimuksia ja oman kansan toiveita vastaavan linjan. Pitkällä tähtäimellä se estää vallankumouksen ja rakennustyön tyydyttävän toteuttamisen.

Luovan hengen soveltaminen kaikkien kysymysten ratkaisemiseen omaa tilannetta vastaavasti on tieteellinen ja vallankumouksellinen menetelmä, joka mahdollistaa nöyristelyn ja dogmaattisuuden torjumisen ja vallankumouksen ja rakennustyön menestyksellisen toteuttamisen.

3) Pääpaino on pantava ideologiaan

Kansanjoukkojen tietoisuudella riippumattomuudesta on ratkaiseva rooli vallankumouksellisessa liikkeessä. Siksi vallankumouksessa ja rakennustyössä pääpaino on asetettava ideologiaan ja annettava kaikessa toiminnassa etusija ideologian uudelleenmuovaamiselle ja poliittiselle työlle, jotka tähtäävät joukkojen tietoisuuden ja aktiivisuuden kohottamiseen.

(1) Etusijan antaminen ideologiselle uudelleenmuovaamiselle

Ideologinen uudelleenmuovaaminen on tärkeä tehtävä ihmisten muuttamiseksi aidoiksi kommunistisiksi ihmisiksi.

Johtaja asetti tehtävän yhteiskunnan kaikkien jäsenten vallankumouksellistamiseksi, työväenluokkaistamiseksi ja muuttamiseksi myös sivistyneistön jäseniksi ja siten heidän muuttamiseksi juche-tyyppisiksi kommunistisiksi ihmisiksi tärkeimmäksi vallankumoukselliseksi tehtäväksi muovattaessa koko yhteiskuntaa juche-aatteen pohjalta.

Sosialismin ja kommunismin rakentamiseksi meidän ei pidä ainoastaan kehittää tuotantovoimia ja muuttaa yhteiskunnallisia suhteita vaan muuttaa myös ihmiset itsensä laajasti kehittyneiksi kommunistisiksi ihmisiksi. Vaikka tuotantovoimat olisivat kehittyneet miten pitkälle ja vaikka aineellinen rikkaus olisi kuinka suurta, ei voida sanoa, että kommunistinen yhteiskunta on rakennettu, jos ihmisiä, yhteiskunnan isäntiä, ei ole muutettu kommunistisiksi ihmisiksi.

Jos aiomme kouluttaa ihmisistä harmoonisesti kehittyneitä kommunistisia, riippumattomia ja luovia ihmisiä, meidän tulee varustaa heidät kommunistisella ideologialla ja edistyneellä tieteellisellä ja teknisellä tiedolla ja auttaa heitä omaksumaan korkea kulttuuritaso.

Suurin huomio on kiinnitettävä erityisesti tehtävään ihmisten aseistamiseksi kommunistisella ideologialla.

Ihmisten muuttaminen olemukseltaan merkitsee ideologista uudelleenmuovaamista. Ajatukset määräävät ihmisen arvon ja laadun ja sen mukaisesti ideologinen uudelleenmuovaaminen on äärimmäisen tärkeä asia ihmisen muuttamisessa.

Ideologinen uudelleenmuovaaminen on vaikeampaa kuin ihmisten aineellisen elämän olosuhteiden muuttaminen tai heidän kulttuuri ja teknisen tasonsa kohottaminen. Ihmisen ideologia riippuu hänen yhteiskunnallis-taloudellisesta asemastaan ja hänen aineellisen elämänsä olosuhteista. Se ei kuitenkaan muutu itsestään hänen yhteiskunnallis-taloudellisen asemansa ja yhteiskunnallisen elämänsä aineellisten olosuhteiden muuttumisen myötä. Aikansa eläneen ideologian jäänteet ovat hyvin konservatiivisia ja sitkeitä. Ideologinen uudelleenmuovaaminen on monimutkainen ja pitkälinen tehtävä. Se voi tapahtua menestyksellisesti vain ankaran taistelun avulla.

Ihmisen ideologian uudelleenmuovaaminen on kauaskantoinen vallankumous. Se on taistelua vanhan yhteiskunnan jäänteiden hävittämiseksi lopullisesti ihmisen ideologian alueelta ja kaikkien työtätekevien ihmisten aseistamiseksi työväenluokan edistykseksi aatteena, kommunistisella aatteena. Se on luokkataistelun perusmuoto sosialistisessa yhteiskunnassa, jossa riistäjäluokat on hävitetty. Jos ihmiset halutaan muovata kommunistisesti, meidän täytyy vielä sosialistisen järjestelmän pystyttämisen jälkeenkin taistella imperialistien harjoittamaa taantumuksellisen ideologian ja kulttuurin soluttamista vastaan ja jatkaa samalla ideologisen vallankumouksen toteuttamista ihmisten mielisissä piileksivien aikansa eläneen ideologian jäänteiden hävittämiseksi ja ihmisten varustamiseksi uudella, kommunistisella ideologialla.

Tärkein asia ideologisessa uudelleenmuovaamisessa on vallankumouksellisen maailmankatsomuksen, vallankumouksikäsitteen vakiinnuttaminen.

Jos ihmiset aiotaan muuttaa palaviksi kommunistisiksi vallankumouksellisiksi, jotka taistelevat uhrautuvasti sosialismin ja kommunismin asian puolesta, heidän täytyy omaksua oikea vallankumouksikäsite. Se miten ihminen suhtautuu vallankumoukseen ja miten aktiivinen hän on vallankumouksessa, riippuu viime kädessä siitä millainen vallankumouksikäsite hänellä on.

Puolueemme jäsenillä ja työtätekevillä pitäisi olla vallankumouksesta jucheen perustuva käsite. Jucheen perustuva käsite vallankumouksesta on sellainen käsite ja asenne vallankumoukseen, joka asettaa kansanjoukot keskiöön; se on vallankumouksellista henkeä taistella voimakkaasti joukkojen puolesta.

Jucheen perustuvan vallankumouksikäsitteen ydin on lojaalisuus puoluetta ja johtajaa kohtaan. Sosialismin ja kommunismin asian panee alulle johtaja ja sitä toteutetaan puolueen ja johtajan ohjauksessa. Vallankumouksellinen liike on voitokas vain kun se toimii puolueen ja johtajan ohjauksessa. Siksi, jos halutaan vakiinnuttaa oikea vallankumouksikäsite, on pääpaino pantava aina lojaalisuuden kasvattamiseen puoluetta ja johtajaa kohtaan.

Oikean vallankumouksikäsitteen omaksuminen edellyttää aseistautumista lujasti vallankumouksellisella ideologialla ja teoriolla. Ainoastaan se antaa mahdollisuuden ymmärtää oikein vallankumouksellisen kehityksen lakeja, luottaa

vallankumouksen tulevaisuudennäkymiin ja taistella loppuun saakka kaikissa vaikeuksissa ja ilman horjuntaa ja epäröintiä.

Oikean vallankumouksikäsitteen vakiinnuttaminen edellyttää kommunistista vallankumouksellista henkeä. Tämä henki on rajatonta valmiutta antaa kaikkensa puolueelle ja johtajalle, työväenluokalle ja kansalle. Se on myös palavaa vihaa vallankumouksen vihollista kohtaan ja taipumatonta vallankumouksellista henkeä taistella päättäväisesti loppuun saakka ilman pienintäkään horjuntaa vaikka kuinka vaikeissa oloissa, uskollisena vallankumouksen periaatteille. Se on itseluottamuksen vallankumouksellista henkeä ratkaista kaikki ongelmat oman aloitteellisuuden turvin, uhmaten eteenpäinmenoa haittaavia vaikeuksia. Se on myös järjestäytymisen ja kurin merkityksen voimakasta tajuamista: vallankumouksellista järjestäytymistä pidetään m. itä suurimmassa arvossa ja noudatetaan vapaaehtoisesti järjestäytymisen sääntöjä. Ihminen voi olla todellinen vallankumouksellinen vain omaksuttuaan tällaisen hengen.

Kun vallankumouksellisista aarteista ja teorioista on muodostunut oma vakaumus ja kun voimakas kommunistinen vallankumouksellinen henki on omaksuttu, voidaan sanoa että on omaksuttu oikea vallankumouksikäsitte.

Sen onko oikea vallankumouksikäsitte omaksuttu vai ei, osoittaa vallankumouksellinen käytäntö. Vallankumouksellinen käytäntö on ideologisen uudelleenmuovauksen voima kas välillä ja kriteeri, jota voidaan käyttää osoittamaan ihmisen ideologiaa. Ihmisen ideologian arvioiminen ja osoittaminen ei ole mahdollista ilman käytäntöä ja toimintaa. Kommunistien vallankumouksellinen käytäntö on nimenomaan taistelua johtajan vallankumouksellisen aatteen ja puolueen linjan toteuttamiseksi. Ihminen, joka pitää johtajan vallankumouksellisen aatteen kunnialla ja omistautuu kokonaan taistelulle puolueen linjan toteuttamiseksi on todellinen kommunistinen vallankumouksellinen, jolla on oikea vallankumouksikäsitte.

Se onko ihmisellä oikea vallankumouksikäsitte vai ei käy ilmi varsinkin vakavien koettelemusten aikoina. Ihmiset paljastavat todellisen luonteensa ankarissa olosuhteissa. Se joka on päättäväinen vakaumuksessaan pysyä rajattoman uskollisena puolueelle ja johtajalle siinäkin tapauksessa, että se merkitsee oman hengen uhraamista, ja joka pysyy uskollisena vallankumouksellisille periaatteilleen vielä mestaus lavallakin, on todellinen vallankumouksellinen, jolla on luja, juureen perustuva vallankumouksikäsitte.

Jos ihminen haluaa olla kommunistinen vallankumouksellinen, jolla on oikea vallankumouksikäsitte, hänen täytyy tehostaa vallankumouksellista opiskelua.

Opiskelu on perustava tapa varustaa itsensä vallankumouksellisilla aatteilla, teorioilla, strategialla ja taktiikalla. Ilman opiskelua ihminen ei kykene tajuamaan vallankumouksellisen taistelun totuutta eikä omaksumaan terävää luokkanäkökulmaa ja vallankumouksellista näkemystä. Vallankumouksellisen täytyy pitää opiskelua aina ensimmäisenä ja tärkeimpänä velvoitteena ja jatkaa opiskelua läpi koko elämänsä. Opiskelun tarkoituksena ei ole pelkästään teorian ja tietojen omaksuminen. Opiskelun avulla omaksuttu vallankumouksellinen teoria ja tieto on muutettava henkilökohtaiseksi vakaumukseksi.

Tullakseen kommunistiseksi vallankumoukselliseksi, jolla on oikea vallankumouksikäsitte, ihmisen täytyy toimia uskollisesti vallankumouksellisissa järjestöissä.

Järjestöelämä on kommunistisen liikkeen perusluonteesta nouseva vallankumouksellinen elämäntapa ja vallankumouksellisen valmentautumisen koulu. Ihmiset eivät voi ilman järjestötoimintaa kasvaa vallankumouksellisiksi eivätkä säilyttää poliittista integriteettiään. Fyysisen elämänsä ihminen perii vanhemmiltaan, mutta poliittinen elämä hankitaan ja sitä kehitetään järjestötoiminnassa.

Vallankumouksellista järjestötoimintaa on aina harjoitettava voimakkaan ideologisen taistelun oloissa. Ihmiset voidaan herättää ja valmentaa poliittisesti ja heidän ideologisia ja moraalisia ominaisuuksiaan vallankumouksellisilla voidaan kehittää kohti täydellisyyttä ainoastaan silloin, kun ideologista taistelua käydään voimallisesti ideologisen kasvatuksen toteuttamisen ohella. Työväenluokan puolueen tulee aina pitää kiinni vallankumouksellisesta järjestöelämästä ja kouluttaa ihmisistä jaloja kommunisteja ideologi sen taistelun melskeissä.

Jos ihminen haluaa kasvaa kommunistiseksi vallankumoukselliseksi, jolla on asianmukainen vallankumouksikäsitte, hänen tulee koulua itseään vallankumouksen käytännössä.

Vallankumouksellinen karaistuu ideologisesti ja tahdonvoimaltaan ja omaksuu vallankumouksellisia ominaisuuksia ja luonteenpiirteitä vallankumouksen käytännössä. Luokka taistelu on kärkevintä vallankumouksellista taistelua. Luokkataistelussa ihmiset terottavat luokkatietoisuuttaan, oppivat erottamaan ystävän vihollisesta ja omaksuvat tiukan taisteluhengen vihollista vastaan. Taistelu sosialismin taloudellisen rakennustyön puolesta on myös tärkeää vallan kumouksellista taistelua. Aktiivinen osallistuminen taisteluun tuotannon ja rakennustyön puolesta on ainoa tapa oppia luottamaan sosialismin ja kommunismin asian oikeuteen ja voittoon ja omaksua todella työväenluokan vallan kumouksellinen henki ja tavat.

Meidän tulee, vallankumouksellisen opiskelun, järjestö toiminnan sekä vallankumouksellisen käytännön avulla, valmentaa puolueen jäsenistöä ja työtätekevistä juchen innoittamia kommunistisia vallankumouksellisia, joilla on luja juheen perustuva vallankumouksiasitus, ja aitoja vallankumouksellisia taistelijoita, jotka taistelevat uhrautuvasti johtajan alulle paneman juchen vallankumouksellisen asian puolesta.

(2) Poliittisen työn asettaminen ensisijaiseksi

Vallankumouksellisten tehtävien toteuttamiseksi menestyksellisesti olisi poliittinen työ, joka tähtää ihmisten kouluttamiseen ja nostattamiseen toimintaan, asetettava kaiken muun työn edelle.

Koska ihmiset toteuttavat vallankumouksen ja rakennus työn, vallankumouksellisen taistelun sekä sosialismin ja kommunismin rakennustyön menestyminen riippuu viime kädessä siitä työstä, jota tehdään ihmisten parissa. Työ ihmisten parissa on olemukseltaan poliittista työtä ja työtä ihmisten ideologian kohottamiseksi. Poliittisen työn, ihmisten keskuudessa tehtävän työn, asettaminen etusijalle merkitsee kansanjoukkojen varustamista puolueen linjalla ja joukkojen vallankumouksellisen innostuksen nostattamista ennen kaikkea muuta työtä niin että joukot itse osoittavat suurta tietoisuutta ja aktiivisuutta vallankumouksellisen taistelun ja rakennustyön menestyksellisen toteuttamisen puolesta. Vallankumous on luonteeltaan vapaaehtoista taistelua. Vallankumousta ei järjestetä toisten määräyksiä noudattaen tai maksusta; vallankumouksen järjestämisen motiivina toimii oma poliittinen vakaumus ja itsetajunta. Siksi vallankumoustaistelussa tulisi pitää lujasti kiinni periaatteesta asettaa etusijalle poliittinen työ ihmisten tietoisuuden ja aktiivisuuden kohottamiseksi.

Poliittisen työn asettaminen etusijalle on sosialistisen järjestelmän perusluonteesta nouseva vaatimus. Toisin kuin kapitalistisessa yhteiskunnassa, jossa kansanjoukkoja riistetään ja sorretaan, sosialistisessa yhteiskunnassa, jossa joukot ovat isäntiä kaikessa, on olennaista nojautua joukkojen korkeatasoiseen poliittiseen tietoisuuteen ja vallankumoukselliseen innostukseen. Vasta silloin, kun poliittinen työ asetetaan etusijalle työtätekevien tietoisuuden innostuksen kohottamiseksi isäntinä, käy mahdolliseksi antaa täydet vaikutusmahdollisuudet sosialistisen järjestelmän etevämmyydelle ja edistää voimallisesti sosialismin rakennustyötä.

Poliittisen työn asettaminen etusijalle ei tarkoita hallinnollisten ja liikeasioiden tai teknisen ja taloudellisen työn laiminlyönnistä. Hallinnolliset ja liikeasiat sekä tekninen ja taloudellinen työ pitäisi, kuten johtaja on opettanut, yhdistää asianmukaisesti poliittiseen työhön samalla kun poliittinen työ asetetaan etusijalle. Sosisialismin ja kommunismin rakentaminen on erittäin järjestäytyneä tehtävä, joka sulkee piiriinsä koko yhteiskunnan ja jota toteutetaan suunnitelmallisesti. Tämä on monimutkaista työtä, joka perustuu nykyaikaiseen tieteeseen ja teknologiaan. Huolellinen hallinnollinen järjestäminen sekä tieteellinen, tekninen ja taloudellinen työ ovat täysin välttämättömiä sosialismin ja kommunismin rakentamisen kannalta. Mutta nämä voivat kuitenkin onnistua vain kun etusijalle asetetaan poliittinen työ. Yhtäkään vallan kumouksellista tehtävää ei pystytä toteuttamaan menestyksellisesti, jos poliittista työtä laiminlyödään ja paneudutaan pelkästään teknisiin ja taloudellisiin asioihin.

Joukkojen mobilisoimiseksi menestyksellisesti sosialistiseen rakennustyöhön meidän tulee panna pääpaino poliittisiin ja moraalisiin kiihokkeisiin ja yhdistää nämä oikealla tavalla aineellisiin kiihokkeisiin.

Sosialistisen yhteiskunnan olennainen piirre on sen kommunistinen luonne. Poliittinen ja moraalinen kiihoke syntyy sosialistisen yhteiskunnan kommunistisesta luonteesta, ja sen tarkoituksena on tämän luonteen vahvistaminen. Sosialistinen yhteiskunta on itse asiassa luonteeltaan siirtymävaiheen yhteiskunta. Siksi tässä yhteiskunnassa on syytä noudattaa sosialistista jakoperiaatetta työn laadun ja määrän mukaan ja siksi aineellista kiihoketta ei saa unohtaa. Poliittisen ja moraalisen kiihokkeen laiminlyöminen ja pää painon paneminen aineelliseen kiihokkeeseen on vastoin

socialistisen yhteiskunnan olennaista luonnetta. Tällainen suuntaus on hyvin vaarallinen ja vahingollinen. Se vaalii itsekkyyttä työtätekevien keskuudessa ja tekee heistä rahanahneita ja omanvoitonpyyttäjiä. Se kaivaa viime kädessä maata socialistisen järjestelmän ja vallankumouksen saavutusten alta. Poliittinen ja moraalinen kiihoke pitäisi sosialismissa asettaa etusijalle kaikissa olosuhteissa. Socialistisen järjestelmän olennainen etevämyydyys johtuu siitä, että kansanjoukot, joista on tullut isäntiä kaikessa, tekevät tietoisesti työtä lujan yhtenäisyyden vallitessa maan ja kansan puolesta, yhteiskunnan ja kollektiivin puolesta. Ainoastaan silloin, kun pääpaino pannaan poliittiseen ja moraaliseen kiihokkeeseen, on mahdollista innostaa joukot osoittamaan tietoista työntöä maan ja vallankumouksen isännille sopivin asentein.

Poliittista työtä tulee tehdä vakuuttelun ja kasvatuksen avulla. Tämä on työtä ihmisten parissa, työtä ihmisten ideologian kehittämiseksi. Määräysten jakelemisena ja komentojen huutamisena ilmenevä byrokraattinen menetelmä ei voi milloinkaan nostattaa ihmisten tietoisesta innostusta. Ainoastaan ihmisten taivutteluun ja ojentamiseen pohjautuvan vakuuttelun ja kasvatuksen avulla on mahdollista varustaa ihmiset vallankumouksellisilla aatteilla, antaa täydet vaikutusmahdollisuudet heidän vallankumoukselliselle innostukselleen ja ehtymättömälle luovalle voimalleen ja takoa tiiviimmiksi puolueen ja joukkojen väliset renkaat.

Poliittista työtä pitäisi tehdä omaperäisellä tavalla soveltamalla monia erilaisia muotoja ja menetelmiä. Se on luovaa työtä, joka tehdään erilaisissa oloissa ja olosuhteissa; se on työtä eritasoisten ja eriluonteisten ihmisten parissa. Siksi tässä työssä ei voi olla mitään yhdenmukaista kaavaa tai vakiomallia. Sitä on tehtävä todelliseen tilanteeseen sopivalla tavalla monin eri muodoin ja menetelmin, tehokkaasti ja aktiivisesti.

Poliittista työtä on tehtävä niin, että joukot pitävät sitä omana asianaan. Koska se on työtä joukkojen laajojen kerrostien kasvattamiseksi ja nostattamiseksi toimintaan, sitä ei voida tehdä vain muutamien ihmisten ponnistuksin. Peri aatteessa kaikkien vallankumouksellisten pitäisi olla poliittisen työn tekijöitä ja joukkojen kasvattajia ja järjestäjiä.

Kuten johtaja on opettanut, on menetelmä, jonka mukaan yksi ihminen nostattaa toimintaan kymmenen ihmistä, kymmenen ihmistä sata muuta ja nämä sata tuhat muuta, kaikkein paras menetelmä suurten ihmisjoukkojen saamiseksi mukaan poliittiseen työhön ja tämän työn muuttamiseksi joukkojen omaksi.

Poliittinen työ on yhdistettävä läheisesti vallankumoukselliseen käytäntöön. Tämän työn päätavoite on vallankumouksellisten tehtävien menestyksellinen täyttäminen. Menestymisen tässä työssä täytyy näkyä vallankumouksen ja rakennustyön konkreettisina tuloksina ja tätä työtä on myös arvioitava näiden tulosten perusteella. Poliittinen työ, joka ei liity vallankumouksellisiin tehtäviin ja josta ei ole apua vallankumoukselle ja rakennustyölle, on hyödytöntä.

Meidän tulee pitää edelleen tiukasti kiinni periaatteesta, joka asettaa etusijalle poliittisen työn, jonka oikeellisuuden ja elinvoiman osoittaa vallankumouksellinen käytäntö, ja rakentaa siten sosialismia ja kommunismia nopeammin ja paremmin.

5. JUCHE-AATTEEN HISTORIALLINEN MERKITYS

Juche-aatteella on suuri vaikutus ihmiskunnan ideologiseen elämään ja maailman vallankumoukselliseen muuttumiseen. Se on saanut osakseen voimakasta myötätuntoa ihmisiltä joka puolelta maailmaa ja vauhdittanut voimakkaasti oman aikamme historiallista liikettä, joka pyrkii chajusongiin.

Juche-aatteesta on tullut oman aikamme hyväksytty aate, ja sen vetovoima ja merkitys muutosten aikaansaajana lisääntyy historian eteenpäinmenon myötä.

Se antaa meille oman aikamme, juchen aikakauden, aidosti vallankumouksellisen maailmankatsomuksen. Tämä on juche-aatteen tärkeä historiallinen panos ihmiskunnan ajattelun kehityksessä ja sen vapautuksen asiassa.

Ihmisten huomioid maailmasta, heidän näkemyksensä siitä ja heidän lähestymistapansa siihen ovat kehittyneet pitkän historian kuluessa.

Maailmankatsomuksen historia on kahden keskenään ristiriidassa olevan filosofisen virtauksen, siis materialismin ja idealismin, dialektiikan ja metafysiikan välisen taistelun historiaa. Marxismi on tässä taistelussa julistanut

materialismin ja dialektiikan voiton. Marxilaisen materialistisen ja dialektisen maailmankatsomuksen synty oli heijastus ajan vaatimuksista. Työväenluokan ilmaantuminen historian näyttämölle aloitti uuden aikakauden ihmiskunnan historiassa. Uudet historialliset olosuhteet, joiden vallitessa vallankumous pääomaa vastaan oli alkanut, vaativat kiireellisesti vallankumouksellista aatetta, joka selvittäisi kapitalismin sortumisen ja sosialismin voiton väistämättömyyden taisteluun nousseelle työväenluokalle. Tärkein kysymys tässä oli kukistaa idealismi ja metafysiikka, jotka olivat sinetöineet taantumuksellisen pääoman ylivallan ja saarnanneet sen ikuisuutta, sekä muotoilla työväenluokan tieteellinen maailmankatsomus. Materialistinen dialektinen maailmankatsomus syntyi heijastuksena tästä ajan vaatimuksesta.

Maailmankatsomuksen kehittyminen tapahtui rinnan ajan eteenpäinmenon kanssa. Työväenluokan syntyminen myötä alkaneen vallankumouksen jatkuva laajeneminen ja kehittyminen synnytti uuden aikakauden, jolloin siihen saakka historian objektin asemassa olleet työtätekevät joukot nousivat historian subjektiksi. Uusi aikakausi, joka näki työväenluokan ja muiden työtätekevien joukkojen ilmaantumisen suureksi maailmaa valvovaksi voimatekijäksi, edellytti sellaisen uuden maailmankatsomuksen luomista, joka antaisi niille mahdollisuuden tulla oman kohtalonsa herroiksi, muovata sitä riippumattomasti ja luovasti ja toteuttaa menestyksellisesti kansallisen vapautuksen, luokkavapautuksen ja ihmisen vapauden historiallista asiaa. Tämä historiallinen tehtävä täytettiin loistavasti, kun juche-aate kehitettiin.

Juche-aate, joka valottaa uuden aikakauden maailmankatsomusta, on tuore ja ainutlaatuinen filosofiselta periaatteeltaan, johon se perustuu.

Substanssin ja tietoisuuden, olemisen ja ajattelun välisiä suhteita pidettiin aikoinaan filosofian peruskysymyksinä. Substanssin ja olemisen ensisijaisuuden marxilainen materialistinen periaate antoi tähän kysymykseen tieteellisen vastauksen.

Kun materialistinen näkökulma oli antanut vastauksen maailman syntyä koskevaan kysymykseen, juche-aate nosti filosofian peruskysymykseksi ihmisen asemaa ja roolia maailmassa koskevan ongelman ja antoi vastauksen kysymykseen kuka on maailman herra. Juche-aatteen filosofinen periaate, joka selvittää ihmisen aseman ja roolin herrana, perustuu uudenlaiseen käsitykseen ihmisestä.

Aiemmat filosofit olivat myös käsitelleet melkoisesti kysymystä ihmisestä, mutta tämä käsittely rajoittui pääasiassa abstrakteihin näkemyksiin puhtaasta ihmisestä ja sulki pois yhteiskunnalliset suhteet. Marxismi nosti esiin ja ratkaisi kysymyksen ihmisen olemassaolosta yhteiskunnallisissa suhteissa.

Tarkastellessaan ihmistä yhteiskunnallisissa suhteissa juche-aate valotti uudella tavalla ihmisen olennaisia piirteitä. Se paljasti, että ihminen on yhteiskunnallinen olento, jolle on ominaista chajusong, luovuus ja tietoisuus, ja esitti siten täydellisen filosofisen selityksen ihmisestä. Juche-aatteen selvittävä filosofinen periaate ihmisestä kaiken herrana ja kaikesta päättävänä olentona, joka perustui ihmisen tieteelliseen selittämiseen yhteiskunnallisena olentona, oli filosofinen keksintö, joka aiheutti uuden muutoksen maailmankatsomuksessa.

Ajatus että ihminen on kaiken herra ja päättää kaikesta, toisin sanoen ajatus että ihminen on maailman ja oman kohtalonsa herra sekä maailman muuttaja ja kohtalonsa muovaaja, on perustavassa ristiriidassa idealismin ja metafysiikan kanssa. Idealismi johtaa mystiseen teoriaan, jonka mukaan yliluonnollinen "voima" hallitsee maailmaaja ihmisen kohtaloa metafysiikan johtaessa fatalistiseen uskoon, että kaikki on maailmassa muuttumatonta ja että ihmisen tulee siksi alistua ennalta määrättyyn kohtaloonsa. Ajatus siitä, että ihminen on maailman ja oman kohtalonsa herra ja kykenee muuttamaan maailmaa ja muovaamaan omaa kohtaloaan, perustuu mystiikan ja fatalismin kieltävän materialistisen ja dialektisen näkökannan premisseihin.

Juche-aate määritteli omaperäisellä tavalla ihmisen, joka on aineellisen maailman korkeimmalle kehittyneet tuote, ylivallan maailmassa samoin kuin maailman muuttamisen ja eteenpäinmenon periaatteet luoden siten uutta valoa maailmankatsomuksen perusteisiin. Juchen filosofiseen periaatteeseen pohjautuva maailmankatsomus on ihmiskeskeinen maailmankatsomus.

Historian aikana on esiintynyt monen tyyppisiä maailmankatsomuksia, mutta yksikään niistä ei ole selkeästi esittänyt maailmasta sellaista näkemystä ja kantaa, joka asettaa keskiöön ihmisen. Materialistitkaan, jotka tarkastelivat

maailmaa aineellisena objektina, puhumattakaan idealisteista, jotka pitivät sitä ideoiden tai hengen maailmana, eivät osanneet esittää maailman näkemistä ja lähestymistä siltä kannalta, että keskiässä on ihminen.

Juche-aate määritteli ihmisen isännäksi, joka hallitsee maailmaa, ei pelkästään osaksi maailmaa, ja vakiinnutti siten uuden maailmankatsomuksen, joka toisin kuin aiemmat maailmankatsomukset tarkastelee maailmaa ja sen muuttumista ja edistymistä niin, että keskiössä on ihminen. Juchen ihmisen keskeiselle paikalle asettava näkökulma ja kanta maailmaan takaa varmuudella maailmaa muuttavan ja kohtaloaan muovaavan ihmisen riippumattoman ja luovan tajunnan ja käytännön toiminnan.

Juche-aate, joka on osoittanut selvästi ihmiskeskeisen näkökulman ja asenteen maailmaa kohtaan, tarjoaa uuden käsityksen yhteiskunnan historiasta. Marxismia edeltäneinä vuosina jopa materialismin ja dialektiikan kannattajat olivat omaksuneet idealistisen asenteen yhteiskuntahistoriaan. Marxismi selvitti, että luonnon lailla myös yhteiskunta kuu- luu aineelliseen maailmaan ja että se muuttuu ja kehittyy niiden yleisten lakien mukaan, jotka säätelevät tämän maailman kehitystä. Näin marxilaisuus hylkäsi idealistisen käsityksen yhteiskuntahistoriasta.

Samalla kun juche-aate hyväksyy ne aineellisen maailman kehityksen yleiset lait, jotka vaikuttavat yhteiskunta- historiaan, se määrittelee yhteiskuntahistorialle tyypilliset lait. Juuri tämä onkin juche-aatteen suuri palvelus työväen- luokan yhteiskuntahistoriallisen käsityksen täydellistämiseksi.

Yhteiskuntahistorian periaate, että kansanjoukot ovat historian subjekti, että yhteiskunnallis-historialliset liikkeet ovat joukkojen riippumattomia ja luovia liikkeitä ja että joukkojen tietoisuudella riippumattomuudesta on ratkaiseva rooli vallankumouksellisessa taistelussa, muodostaa jucheen pohjautuvan historiakäsityksen perussisällön. Se selvittää uudella tavalla yhteiskuntahistoriallisen liikkeen, subjektin liikkeen, olemusta, luonnetta ja liikevoimaa.

Juche-aate on vakiinnuttanut uuden näkökulman ja asenteen, jotka tarkastelevat historiallista kehitystä ja yhteiskunnallista vallankumousta niin, että keskiässä ovat kansanjoukot, subjekti.

Juche-aate, joka on viitoittanut selkeästi ihmiskeskeisen maailmankatsomuksen ja yhteiskuntahistoriallisen näkemyksen, on saanut aikaan suuren muutoksen maailmankatsomuksen kehityksessä. Marxismi loi ensimmäisenä työväenluokan vallankumouksellisen maailmankatsomuksen ja juche-aate kehitti sen uudelle, korkeammalle asteelle sitä täydentäen.

Juche-aate, uutta historiallista aikakautta, juchen aikakautta, edustava vallankumouksellinen maailmankatsomus johtaa oikeutetusti riippumattomuutta ja itsenäisyyttä, sosialismia ja kommunismia tavoittelevan ihmiskunnan eteenpäin suuntautuvaa liikettä torjuen kaikki. taantumukselliset ja vastavallankumoukselliset ajatussuunnat. Juche-aate on merkinnyt uutta, korkeampaa vaihetta työväenluokan vallankumouksellisen teorian kehityksessä. Tämä onkin juche-aatteen toinen historiallinen anti työväenluokan vallankumoukselliselle asialle ja ihmiskunnan vapauttamisen asialle.

Kokonainen aikakausi oli kulunut ja vallankumouksellinen liike oli ottanut pitkän askeleen eteenpäin työväenluokan vallankumouksellisen teorian syntyminen jälkeen. Uuden aikakauden vallankumouksellinen käytäntö vaati vallankumouksellisen teorian kehittämistä uusiin historiallisiin olosuhteisiin soveltuvalla tavalla. Juche-aate esitti sen vallankumouksellisen perusperiaatteen, että kansanjoukot ovat vallankumouksen ja rakennustyön isäntiä ja toimivat niiden liikevoimana, ja tarjosi tältä pohjalta mahdollisuuden kehittää uusia, aikamme vaatimuksia vastaavia vallankumouksellisia teorioita.

Juche-aate on terve perusta, jonka pohjalta voidaan kehittää juchen aikakauden vallankumouksellista teoriaa. Vallankumouksellisen teorian kehittäminen tämän aatteen pohjalta merkitsee vallankumouksellisten liikkeiden periaatteiden ja lakien määrittelemistä siltä pohjalta, että keskiässä ovat työtätekevät joukot, vallankumouksen ja rakennustyön isännät.

Sellaisen vallankumouksellisen teorian kehittäminen, jossa keskiässä ovat työtätekevät joukot, on juchen aikakauden vallankumouksellisten liikkeiden vaatimus. Meidän aikamme, kun työtätekevät joukot ovat ottaneet paikkansa maailman isäntinä ja kun vallankumouksellista taistelua käydään laajassa mitassa joukkojen riippumattoman tietoisuuden ja luovuuden voimin, vallankumouksellisten liikkeiden periaatteet ja lait voidaan määritellä oikein vain kehittämällä vallankumouksellinen teoria, jonka keskiässä ovat työtätekevät joukot. Tällä menetelmällä juche-aate on mahdollistanut sellaisen vallankumouksellisen teorian kehittämisen, joka tähtää chajusongin toteuttamiseen

työtätekeviä joukkoja varten. Juche-aate on myös täydentänyt työväenluokan vallankumouksellisia teorioita säilyttämällä niihin kansallista ja luokkavapautusta ja ihmiskunnan vapautta koskevat teoriat niin että siitä on muodostunut täydellinen, yhteiskunnan ja luonnon muuttamista ja ihmisen uudelleenmuovaamista koskeva kommunistinen teoria.

Työtätekevien joukkojen asettaminen keskiöön vallankumouksellisen teorian kehittämisessä on varma tae siitä, että vallankumouksellista teoriaa, strategiaa ja taktiikkaa kehitetään vallankumouksellisen liikkeen todellisten ominaispiirteiden mukaisesti.

Jokainen vallankumouksellinen liike on työtätekevien ihmisten liike työtätekevien puolesta. Siksi vallankumouksellisen teorian, strategian ja taktiikan tulee luonnollisesti edustaa työtätekevien etuja ja korostaa niiden roolia. Voidaan sanoa, että teorian arvo riippuu siitä miten hyvin se ajaa kansanjoukkojen etuja, ja että strategian ja taktiikan tehokkuus riippuu siitä miten hyvin ne korostavat joukkojen roolia. Nojautuessaan joukkojen chajusongiin, luovuuteen ja tietoisuuteen juche-aate on mahdollistanut sellaisen teorian, strategian ja taktiikan kehittämisen, jotka puolustavat joukkojen perusetuja ja antavat asiaankuuluvalla tavalla tilaa joukkojen suurelle vallankumoukselliselle innostukselle ja ehtymättömälle luovuudelle. Näin työväenluokan vallankumouksellisesta teoriasta on tullut kaikkein voimakkain teoria, joka pystyy puolustamaan työtätekevien joukkojen etuja loppuun saakka ja korostamaan niiden roolia niin pitkälle kuin mahdollista.

Juche-aate toimii ohjenuorana, joka osoittaa oikean lähestymistavan aiempiin vallankumouksellisiin teorioihin. Nämä työväenluokan teoriat esitettiin tästä päivästä poikkeavien menneiden aikojen olosuhteiden ja tehtävien lähtökohdista, mutta niille ja juche-aatteeseen perustuvalla vallankumoukselliselle teorialle on yhteistä luokan ajatus ja tehtävä. Luomalla periaatteen olemassa olevien teorioiden ja kokemusten lähestymisestä luovasti juche-aate on mahdollistanut sitä edeltäneiden vallankumouksellisten teorioiden soveltamisen ja kehittämisen siten, että ne vastaavat meidän aikamme vallankumouksellisen käytännön vaatimuksia. Juche-aate pitää lujasti kiinni varsinkin asenteesta puolustaa ja toteuttaa työväenluokan ja muiden työtätekevien chajusongia ja mahdollistaa siten sen, että kaikenlainen opportunisti, mukaan lukien vallankumouksellisen asian puoliväliin jättävä ja luokkataistelun kieltävä revisionismi, voidaan tarkoin tunnistaa ja eliminoida ja pitää työväenluokan vallankumouksellisissa teorioissa kiinni luokkaperiaatteesta ja keskeytymättömän vallankumouksen hengestä.

Juchen vallankumouksellinen teoria on työväenluokan aidosti vallankumouksellinen teoria juchen aikakaudella ja kuolematon kommunistinen vallankumouksellinen teoria, joka tulee olemaan ikuisesti voitokas työtätekevien chajusongin puolesta käymän taistelun rinnalla.

Suuri aate synnyttää suuren käytännön. Suuri juche-aate, joka luo uutta valoa filosofiseen periaatteeseen ja yhteiskunnallis-historialliseen liikkeeseen, vallankumoukselliseen liikkeeseen, ja valottaa tieteellisesti vallankumouksen ja rakennustyönjohtoaatteita, on saanut aikaan valtavan muutoksen vallankumouksen käytännössä.

Juche-aatetta on sovellettu loistavasti varsinkin Korean vallankumouksessa ja se on saavuttanut suuren voiton.

Korean vallankumousta ohjaa juche-aate, ja sen kaikki voitot olisivat olleet mahdottomia ilman tätä aatetta. Juche-aatteen lipun alla Korean vallankumous pääsi irti nöyryistelyn ja dogmaattisuuden aiheuttamista alkuvaikeuksistaan ja on pystynyt etenemään voittoaikaisesti pitkällisen ja vaikean taistelun tiellä voitettuaan monenlaiset vaikeudet ja koettelemukset.

Juche-aate on johdattanut vallankumousta ja rakennustyötä suoraan uutta, ennen kulkematonta tietä pitkin. Korean vallankumous on raivannut ehdottoman oikean tien siirtomaan kansalliselle vapautukselle ja avannut oikotien sosialismiin. Se on luonut parhaan uuden sosialistisen elämän, jota maailman ihmiset nimittävät "socialismin malliksi" ja se on toiminut menestyksellisesti edelläkävijänä ennen kulkemattomalla tiellä sosialismiin ja kommunismiin. Koska juche-aate viitoittaa tietä, me olemme pystyneet etenemään lyhintä reittiä ja saavuttamaan siten lyhyessä ajassa suuren voiton taistelussa riippumattomuuden, itsenäisyyden ja sosialismin puolesta- saavutus joka on hämmästyttänyt maailmaa.

Juche-aate on muuttunut vastaansanomattomaksi todellisuudeksi maassamme. Kansamme työllään aikaansaamat historialliset muutokset ja suuret luomukset ovat tämän aatteen arvokas hedelmä. Kansamme, joka tuntee suurta

ylpeyttä ja kunniaa juche-aatteen lipun alla saavuttamistaan loistavista voitoista ja tuloksista, kamppailee nyt toteuttaakseen koko yhteiskunnan tämän aatteen pohjalta tapahtuvan muuttamisen historiallisen asian puolesta.

Koska juche-aate heijastaa maailman ihmisten yhteistä pyrkimystä chajusongiin, sillä on suuri vaikutus aikamme vallankumouksellisiin liikkeisiin, jotka pyrkivät rakentamaan uutta riippumattomuuden maailmaa.

Se on avannut uuden vallankumouksellisen tien, leveän valtatie, jota pitkin vallankumousta voidaan viedä eteenpäin riippumattomana ja luovana tavalla.

Meidän aikakautemme, jolloin vallankumouksellinen liike etenee monissa eri muodoissa yksikkönään kansallinen valtio, vaatii että kunkin maan kansa suorittaa asianmukaisesti tehtävänsä isäntänä syvästi tietoisena asemastaan vallankumouksen isäntänä. Tämä on sitäkin tärkeämpää, kun väärät ideologiat, esimerkiksi suurvaltojen palvonta ja dogmatismi, vaikuttavat edelleen. Osoittamalla selvästi miten vallankumous toteutetaan riippumattomana ja luovalla tavalla juche-aate on antanut kaikkien maiden kansoille mahdollisuuden omaksua voimakkaan vastuuntunteen oman vallankumouksensa isäntänä vapautumalla kaikista riippumatonta eteenpäinmenoa jarruttavista, aikansa eläneiden aatteiden jäänteistä. Se on myös auttanut kansoja muotoilemaan oman maansa todellisia oloja vastaavan linjan omien näkemystensä ja käsitystensä pohjalta ja hyödyntämään omaa luovuuttaan vallankumouksen edistämiseksi. Tien avaaminen vallankumouksen toteuttamiselle riippumattomasti ja luovasti on rohkaissut erilaisissa historiallisissa oloissa ja erilaisissa kehitysvaiheissa olevia kansoja jatkamaan voitonvarmoina voimallista taistelua kansallisen vapautuksen ja luokkavapautuksen saavuttamiseksi ja sosialismin ja kommunismin rakentamiseksi.

Juche-aate on viitoittanut uuden tien kansainväliselle kommunistiselle liikkeelle, joka etenee chajusongin pohjalta, ja pannut alulle uuden edistyksen aikakauden kansainvälisissä suhteissa.

Kommunistinen liike on puolueen ja kansan riippumatonta liikettä kussakin maassa ja sen tarkoituksena on kaikenlaisen alistamisen ja eriarvoisuuden hävittäminen ja oman kohtalon todelliseksi isännäksi pääseminen. Siksi tässä liikkeessä ei saisi esiintyä sen paremmin esimiehen ja alaisen kuin isännän ja palvelijankaan suhteita muistuttavia suhteita. Chajusong on jokaisen maan ja kansan henki ja elämä, eikä maiden ja kansojen välillä voida sallia mitään ylivalta- alistus tai määräys-tottelu-suhteita. Juche-aate on määritellyt chajusongin puolueiden ja maiden välisten suhteiden perusperiaatteeksi ja edesauttanut siten muutoksen tapahtumista kansainvälisessä kommunistisessa liikkeessä ja kansainvälisten suhteiden kehittämisessä. Chajusongin periaate osoittaa tänä päivänä yhä suurempaa elinvoimaisuutta vakaana periaatteena, joka takaa kansainvälisen kommunistisen liikkeen ja määrittelee kommunististen ja työväen- puolueiden väliset suhteet. Se toimii myös valtiollisten suhteiden kehittämisen tunnustettuna periaatteena hiljattain itsenäistyneiden ja erilaisen yhteiskuntajärjestelmän omaa- vien maiden kesken ja on voimakas ase imperialisteja vastaan, jotka alistavat toisia kansakuntia ja pakottavat ne eri- arvoisuuteen.

Juche-aate on todella kuolematon taistelulippu, voiton lippu kansanjoukoille niiden pyrkimyksissä luoda uusi maailma ja muovata oma kohtalonsa.

* * *

Puolueemme ja kansamme, jotka ovat taivaltaneet kunniakkaasti taistelun ja voiton tietä yli puolen vuosisadan ajan juche-aatteen lippua seuraten suuren johtajan johdolla, tulee kantaa tätä lippua korkealla myös tulevaisuudessa ja jatkaa taistelua voimakkaasti.

Vallankumouksemme ei vielä ole päättynyt. Edessämme on vielä monimutkaisia ja vaikeita vallankumouksellisia tehtäviä. Ainoastaan jatkamalla taisteluamme juche-aatteen korkealla liehuvan lipun alla me pystymme voittamaan kaikki vaikeudet ja koettelemukset, vauhdittamaan kansallista jälleenyhdistämistä ja saavuttamaan lopullisen voiton sosialismin ja kommunismin asialle.

Meidän tulee varustaa itsemme lujemmin juche-aatteella ja toteuttaa sen olennoitumaa, Puolueen linjaa, perusteellisesti ja toteuttaa siten menestyksellisesti Puolueemme ohjelma koko yhteiskunnan muovaamiseksi juche-aatteen pohjalta.

Jos aiomme muovata koko yhteiskunnan juche-aatteen pohjalta, meidän on huolehdittava siitä, että kaikki Puolueen jäsenet ja työtätekevät varustautuvat lujasti juche- aatteella ja taistelevat peräänantamattomasti aina ja kaikkialla pysytellen juche-aatteen viitoittamalla tiellä.

Tieteelliselle ja teoreettiselle toiminnalle on varattu tärkeä rooli Puolueen jäsenten ja työtätekevien varustamisessa juche-aatteella ja tämän aatteen toteuttamisessa käytännössä.

Juche-aatteen tutkimuksen ja levittämisen asettaminen etusijalle on ennakoedellytys sille, että puolueen jäsenet ja työtätekevät varustetaan jucheen nojautuvalla vallankumouksellisella maailmankatsomuksella ja että juche- aatetta sovelletaan täydessä mitassa vallankumoukseen ja rakennustyöhön.

Kaikkien tiedemiesten ja teoreetikkojen pitäisi muistaa raskas vastuunsa ja pyrkiä saamaan aikaan uusi nousu juche-aatteen tutkimuksen levittämisessä.

Yhteiskuntatieteen alalla pitäisi juche-aatetta ja sen pohjalta kiteytettyjä aatteita ja teorioita tutkia syvällisesti. Yhteiskuntatieteilijöiden tulee tutkia laajasti juche-aatteen perusteita ja johtoaatteita samoin kuin kaikkia sen valottamia aatteita ja teorioita. Heidän tulee tutkia syvällisesti myös niitä puolueemme saavutuksia ja kokemuksia, jotka ovat tulosta juche-aatteen soveltamisesta vallankumoukseen ja rakennustyöhön.

Yhteiskuntatieteemme pitäisi antaa oikeat, tieteelliset ja teoreettiset vastaukset vallankumouksen käytännön esiin nostamiin kiireellisiin ongelmiin. Tämän alan työntekijöiden tulee tehostaa juche-aatteen tutkimusta niin, että pääpaino pannaan niiden käytännön ongelmien ratkaisemiseen niin, että kaikkiin vallankumouksessa ja rakennustyössä esiin nouseviin ongelmiin saadaan oikeat, tieteelliset ja teoreettiset vastaukset.

Juche-aate on avannut laajan näköalan yhteiskuntatieteen kaikkien alojen kehittämislle uudelta perustalta.

Meidän tulee tehostaa ja parantaa jatkuvasti tieteellistä tutkimusta, jonka ideologisena, teoreettisena ja metodologisena perustana on juche-aate, ja rikastuttaa siten yhteiskuntatieteitä uusilla tuloksilla.

Koulutusta juche-aatteessa on tehostettava.

Koululaitoksemme on juche-aatteen opetuksen tyyssija ja juche-aatteen pitäisi näkyä kaikessa koulukasvatukssamme.

Kaikkien koulutuslaitostemme tulee parantaa radikaalisti juche-aatteen opetuksen laatua. Opiskelijoista on näin valmennettava toimihenkilöitä, jotka ovat omaksuneet jucheen nojautuvan vallankumouksellisen maailmankatsomuksen peruspiirteet ylemmällä keskiasteella ja jotka yliopisto- ja korkeakoulututkinnon suorittaessaan ovat aseistautuneet

Yliopistojen ja korkeakoulujen tulee myös tehostaa juche-ajattelun ja teorian opetusta. Niiden tulee yhdistää asianmukaisesti maailmankatsomuksen omaksumiseen tähtäävä ja erikoistietoja antava opetus. Yliopistojen ja korkeakoulujen yhteiskuntatieteellisten tiedekuntien tulee auttaa opiskelijoita omaksumaan täydellisesti jucheen perustuva vallankumouksellinen maailmankatsomus. Samanaikaisesti on parannettava heidän erikoisalansa opetusta niin, että saadaan hyviä asiantuntijoita, jotka ovat varustautuneet lujasti jucheen perustuvalla ajattelulla ja teorialla.

Meidän tulee tehostaa juche-aatteen opiskelua kaaderien, puolueen jäsenten ja työtätekevien keskuudessa.

Puoluetorioita koskevan tiedon levittäminen on työtä sen hyväksi, että he oppivat tuntemaan täydellisesti jucheen perustuvan ajattelun ja teorian.

Juche-aate on todellisten juche-vallankumouksellisten arvokasta ideologista ja henkistä ravintoa, jonka turvin he pystyvät säilyttämään poliittisen integriteettinsä. Jotta voisi tulla sellaiseksi vallankumoukselliseksi, jokaisen on opiskeltava syvällisesti juche-aatetta.

Kaikkien johtavien toimihenkilöiden, puolueen jäsenten ja työtätekevien tulee aina opiskella ahkerasti omaksuakseen sen erottamattomaksi osaksi omaa itseään.

Tiedemiesten ja teoreetikkojen sekä lehtimiesten tulee kirjoittaa paljon erinomaisia kirjoja ja artikkeleita, jotka selvittävät syvällisesti juche-aatetta ja teoriaa. Heidän tulee näin edesauttaa sitä, että johtavat toimihenkilöt, puolueen jäsenet ja työtätekevät aseistautuvat lujasti juche-aatteella.

Tieteen ja teorian alueella heidän pitäisi voimistaa taistelua taantumuksellisia porvarillisia aatteita ja kaikenlaisia opportunistisia ideologioita suuntauksia vastaan ja puolustaa horjumatta juche-aatteen puhtautta.

Tämän alan työntekijöiden tulee paljastaa terävästi kaikkien juche-aatteen vastaisten, vihamielisten ideologioiden taantumuksellinen luonne ja vahingollisuus ja estää tiukasti pienimpienkin luokan ja vallankumouksen vastaisten ideologisten aineiden tunkeutuminen riveihimme. Kaikkien tiedemiestemme ja teoreetikkojemme tulee taistella kompromisseja tekemättä taantumuksellisia, vastavallankumouksellisia ideologioita suuntauksia, muun muassa porvarillisia aatteita, feodaalisia konfutselaisia aatteita, revisionismia, nöyrytystä ja dogmaattisuutta vastaan. Heidän tulee ehkäistä kaikenlaisten taantumuksellisten ja opportunistien vehkeilyt ja puolustaa horjumatta juche-aatetta.

Tiedemiestemme ja teoreetikkojemme tulee omaksua juche-aate vankaksi vakaumukseksi ja huolehtia siitä, että kaikki tieteellinen ja teoreettinen toiminta valjastetaan palvelemaan jucheen perustuvan ajattelun ja teorian opiskelua ja propagoimista, puolustamista ja toteuttamista. Heidän tulee myös selittää ja tehdä tunnetuksi juche-aatteen suuruutta ja elinvoimaisuutta laajasti ja syvällisesti.

Yhteiskuntatieteilijöillä ja teoreetikoilla, joilla on hallussaan edistykselliset aatteet ja jotka levittävät niitä, on erittäin merkittävä rooli vallankumouksessa ja rakennustyössä.

Uskon, että Puolueemme tiedemiehet ja teoreetikot muistavat tehtävänsä ja velvollisuutensa juche-aatteen aktiivisina ajajina ja propagandisteina ja antavat merkittävän panoksensa kamppailulle juchen vallankumouksellisen asian lopulliseksi saavuttamiseksi.

Suuri johtaja toveri Kim Il Sung on sanonut:

"Ihmisen kykyä elää vapaana maailman herrana nimitetään chajusongiksi".

Chajusong on attribuutti ihmiselle, joka haluaa elää ja kehittyä riippumattomasti maailman ja oman kohtalonsa herrana.

Koska chajusong on ihmiselle luonteenomaista, ihminen, toisin kuin ympäristölleen alistetut eläimet, haluaa elää vapaana luonnon ja yhteiskunnan kahleista ja olla herra, joka hallitsee maailmaa.

Chajusong on ihmisen, yhteiskunnallisen olennon, henki ja elämä. Fyysinen elämä on ihmisen elämää elävänä organismina ja yhteiskunnallis-poliittinen elämä on ihmisen elämää yhteiskunnallisena olentona.

Jos ihmisellä ei ole chajusongia yhteiskunnassa, hän on kuin kuollut yhteiskunnallisena olentona, vaikka olisikin fyysisesti elossa. Ainoastaan sellainen ihminen, jolla on chajusongia ja joka toteuttaa yhteiskunnallis-poliittista integriteettiään, voi olla todella aito yhteiskunnallinen olento.

Ihmiskunnan historia on ihmisten chajusongin puolesta käymän taistelun historiaa.

Näin on varsinkin siksi, että joukot haluavat chajusongia ja taistelevat sen puolesta.

Yhteiskunnan muuttaminen, luonnon uudelleenmuokkaaminen ja ihmisen uudelleenmuovaaminen muodostavat joukkojen chajusongin puolesta käymän taistelun tärkeän sisällön.

Maan ja kansakunnan chajusong on kansanjoukkojen chajusongin edellytys, ja taistelu maan ja kansakunnan chajusongin puolesta on nimenomaan taistelua joukkojen chajusongin puolesta.

Koreaalaista sanaa "chajusong" on käytetty sen ääntämisen mukaisessa asussa, koska muissa kielissä ei ole sanaa, joka ilmentäisi oikealla tavalla alkuperäisen sanan syvällistä merkitystä ja vivahteita.